
by mieć ulubiony zapach 
zawsze pod ręką!

 

 

 

 

kod: 144908.1

WYKORZYSTAJ

CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL

CZEŚĆ!
Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG

ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl

CO ZA OKAZJA!

19,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00

KAŻDA ZA

  42786 Perfumy Giordani 
Gold Essenza minispray 8 ml 
2498,75/l 44,00  

 43663 Woda perfumowana 
Possess - minispray 8 ml 
2498,75/l 44,00  

 42041 Woda perfumowana 
Divine - minispray 8 ml 
2498,75/l 44,00  

 43662 Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray 8 ml 
2498,75/l 44,00

-55%
PL

BY CIESZYĆ SIĘ NIEMAL 
400 CUDOWNYMI 
OFERTAMI!

KATALOG 16 2023 (31.10 - 14.11)
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WYKORZYSTAJ
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TYLKO 2 TYGODNIE

document6009881950384062445.indd   1 2023-09-18   18:33



4-29

Wszystkie produkty Oriflame 
spełniają dane obietnice,  
są bezpieczne w stosowaniu,  
a także pełne szacunku  
dla ciebie i naszej planety.  
To nasza filozofia rozwoju 
produktu. 
 
Tworzymy formuły,  
które są naprawdę efektywne.
Wszystkie składniki działają  
w synergii, zapewniając doskonałą 
skuteczność. Kupując i stosując 
nasze produkty, możesz być 
pewien, że są bezpieczne  
- przeszły rygorystyczne testy 
bezpieczeństwa i nie zawierają 
GMO. 
 
Ale to nam nie wystarcza. 
Odpowiedzialnie rozwijamy nasze 
produkty, używając naturalnych, 
etycznie pozyskiwanych składników 
i ekstraktów. 
 
Miliony Partnerów Biznesowych 
Oriflame i konsumentów na całym 
świecie uwielbiają nasze produkty. 
Odwiedź pl.oriflame.com,  
by dowiedzieć się więcej  
na ten temat.

Efektywne, 
bezpieczne  

i odpowiedzialnie 
produkowane

Świat pędzi coraz szybciej.  
Łatwo poczuć się zagubionym  
i nabrać wrażenia, że coś nas omija. 
Na szczęście, gdy jesteś z Oriflame, 
nie musisz się tym martwić!  
 
W tym roku spędź Black Friday z nami. 
Mamy dla ciebie prawie 400 ofert, 
dzięki którym dotrzymasz kroku 
zmieniającym się trendom!  
A twoje ulubione produkty  
mają rewelacyjne ceny!  

Wykorzystaj Black 
Friday, by cieszyć 
się pięknem!

Odkryj niezliczone korzyści z bycia 
częścią społeczności, która ceni jakość.  
 
Witaj w naszej krainie cudownych 
okazji Black Friday!

Black Friday: 
cudowne oferty

30-47

48-75

76-87

88-103

104-111

112-139

140-161Prezenty first minute

Wellness 

Zapachy 

Makijaż

Dla niego 

Pielęgnacja cery 

Pielęgnacja ciała 

Zeskanuj kod QR, by dowiedzieć się 
więcej o naszej filozofii produktu

Zeskanuj  
kod QR,  
by zobaczyć 
więcej treści  
w eKatalogu!

BĄDŹMY  
W KONTAKCIE

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 
30 dni dla katalogu drukowanego 
na dzień 18.07.2023 r. Najbardziej 
aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

2 3
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by zabłysnąć  
pewnością siebie

 ﻿Woda perfumowana Miss Giordani
50 ml.  999,80/l

30399   135,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 135,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 

52,99

CO ZA OKAZJA!

Pełen wdzięku 
zapach 

inspirowany włoską 
elegancją

-60%

WYKORZYSTAJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

1312
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by przenieść się  
nad morze

Prawdziwie 
orzeźwiający 

zapach - niczym 
morska bryza

CO ZA OKAZJA!

54,99-48%
 ﻿Woda toaletowa Mister Giordani 
Aqua
75 ml 733,20/l

42837   135,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 135,00

WYKORZYSTAJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bylica , akord drzewny , 
wetiwer 

DRZEWNO - WODNY

1514
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by wyruszyć ku przygodzie

CO ZA OKAZJA!

34,99-56%

WYKORZYSTAJ

 ﻿Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml 349,90/l

42739   80,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

Poczuj moc 
natury w całej 

okazałości!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , czarna cytryna ,  
akordy drewna 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 

16 17
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by otulić się ciepłym  
blaskiem spokoju

Oczaruj wszystkich 
promieniejącą 

ciepłem, delikatną 
kobiecością!

-59% 44,99

 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 899,80/l

42785   110,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

CO ZA OKAZJA!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biała frezja, białe piżmo, 
dębik ośmiopłatkowy

OWOCOWO-ZIELONY

WYKORZYSTAJ

18 19
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WYKORZYSTAJ

by znaleźć swój styl -56%
  Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 559,80/l

37772   63,00

  Woda toaletowa Joyce Turquoise
50 ml 559,80/l

42508   63,00

CO ZA OKAZJA!

Inspirujące 
zapachy,  

które zaspokoją 
twoją ciekawość 

świata

KAŻDA ZA

 

 

27,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY 

20 21
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by codziennie cieszyć się  
owocowym orzeźwieniem

CO ZA OKAZJA!

Rozpieszczaj 
ciało doznaniem 

świeżości!

  Kremowy żel pod prysznic  
z ekstraktem z jagód
200 ml 49,95/l

35861   23,00

9,99

WYKORZYSTAJ

   Krem do twarzy i ciała  
z ekstraktem z jagód
150 ml 86,60/l

35149   30,00

12,99 

NOWOŚĆ!

-43%

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 

 

22 23
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 

 

Z technologią Even Tone, która ma moc przywracania 
naturalnego kolorytu skóry pod pachami.

◊Udowodnione 
klinicznie 

Ciesz się 
aktywnym życiem 

bez stresu!

by zapewnić sobie 
ochronę i komfort

by zawsze czuć się 
pewnie

Zachowaj świeżość  
przez cały dzień!

Maksymalna ochrona  
nawet po aktywności fizycznej*
*działanie potwierdzone klinicznie 

-52%
CO ZA OKAZJA!

-52%
CO ZA OKAZJA!

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 139,93/l

33147   37,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 199,80/l

33142   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Even Tone
150 ml 139,93/l

43925   37,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,00

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
w kulce Activelle  
Even Tone
50 ml 199,80/l

43926   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

 

 

WYKORZYSTAJ WYKORZYSTAJ

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

DO

72 
GODZIN 

129128

document6829260287102527136.indd   129 2023-08-10   13:19



-44%19,99

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34498   36,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34500   36,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 43,30/l

43053   28,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 43,30/l

43054   28,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

12,99

by poczuć delikatność 
pielęgnacji

by poczuć delikatność 
pielęgnacji

Zawiera ekstrakt  
z żurawiny, który odżywia 
skórę i wspiera jej zdrowie.

Z czarną porzeczką  
i kwiatem lotosu 
pozostawia uczucie chłodu

Oszczędzaj 
pieniądze  

i zużywaj mniej 
plastiku!

Chroń okolice 
intymne przed 
dyskomfortem!

WYKORZYSTAJ WYKORZYSTAJ

Wkład uzupełniający 
zawiera o 73% mniej 

plastiku w porównaniu  
z butelką.

-53%
CO ZA OKAZJA! CO ZA OKAZJA!

 

 

 

 

130 131
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 ﻿Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1345,77/l

41563   58,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek 
x 1,8 ml. 7538,89/l

40880   160,00   
94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,99

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 5889,29/l

40874   275,00   
164,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 194,90

Zmniejsza widoczność 
nierównomiernej pigmentacji 
(93% potwierdza po 28 dniach)* Skóra jest lepiej 

napięta  
(86% potwierdza  

już po jednym dniu,  
88% potwierdza  

po 7 dniach)*

Odsłania idealnie promienną cerę  
o nieskazitelnie równomiernym 
kolorycie

*Test konsumencki

  40872 Koncentrat retinolu NovAge 
ProCeuticals 30 ml 4233,33/l 127,00   40878 
Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA 30 ml 
4166,67/l 125,00   42263 Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ Proceuticals 100 ml 800,00/l 
80,00   42444 Serum intensywnie nawilżające 
Novage+ Proceuticals 24h 30 ml 6233,33/l 187,00

by zyskać zdrowy wygląd cery by rozwiązać różne problemy skóry

Dodaj  
do swojego 

rytuału 
- zobaczysz 

różnicę!

Rozpieszczaj 
skórę i poczuj 
błyskawiczne 

nawilżenie Skóra jest 
natychmiast 

ukojona 
(89% potwierdza)*

MASECZKA ZA 

34,99
 

 

 

 

 

 

WYKORZYSTAJ WYKORZYSTAJ

-40%

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY
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40+  40+ 

by zyskać gładszą  
i jędrniejszą skórę

Zregeneruj skórę 
i zachowaj jej 
gładki, młody 

wygląd!

CO ZA OKAZJA!CO ZA OKAZJA!

39,99

 ﻿Intensywnie ujędrniające serum  
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
2,50/szt.

24547   127,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 127,00

69,99

Ujędrnij 
cerę i zredukuj 

zmarszczki!

-45% -49%

WYKORZYSTAJ

  Wygładzający 
balsam do twarzy 
Royal Velvet
30 ml 999,67/l

42753   68,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 68,00

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 799,80/l

22424   78,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,99

 

 

Dla wszystkich 
typów cery 

Dla wszystkich 
typów cery 

2524
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by zyskać nieskazitelny 
makijaż

Udoskonalenie  
i blask  

dla twojej cery

 ﻿Baza rozświetlająco 
-nawilżająca  
Giordani Gold Pearls
30 ml 2266,33/l

42742   102,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 81,60

67,99

CO ZA OKAZJA!

44,99

  Podkład odmładzający  
na bazie serum Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

 84,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,20

  Płaski pędzel  
do podkładu  
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   54,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,20

 
 

WYKORZYSTAJ

41330 
Beige 
Warm

41327 
Vanilla 

Cool

41332 
Caramel 

Warm

41329 
Ivory 
Cool

41328 
Porcelain 

Cool

-46%
10 11
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• �Piękne, intensywne odcienie  
o matowym wykończeniu 

• �Trwała formuła  
o średnim stopniu krycia

ŚMIAŁE 
MATOWE 
USTA

46599
Purple 
Berry

38690
Coral 
Red

38692
Punch 
Pink

38693
Bright 

Fuchsia

38691
Orange 

Coral

42533
Clover 

Lilac

38689
Cranberry 

Red

46605
Brick 
Red

46600
Deep 
Red

46604
Romantic 

Pink

46601
Rosy 
Pink

46603
Bright 

Red

46602
Wine 

Burgundy

 ﻿Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 22,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

• �Formuła z mieszanką intensywnych 
pigmentów, zapewniającą bogaty kolor

• �Kompleks CreamComfort sprawia, 
że formuła jest przyjemnie kremowa 
oraz zapewnia komfort noszenia pomadki

MINIROZMIAR, 
MAXIKOLOR

M
AK

IJA
Ż 

43638
Beauty 

Plum

 ﻿Matowa pomadka OnColour 
2,5 g 3996,00/kg

 22,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

43633
Magnetic 
Magenta

43637
Shock 

Fuchsia

43634
Red Punch

43639
Brick Red

43638
Beauty 

Plum

43635
Sassy Red

43636
Earthy 
Brown

41078
Soft 

Peach

41077
Vibe Pink

47413
Nude 
Beige

47415
Blush 
Rose

47414
Coral 

Blossom

43640
Chocolate 

Love

NOWOŚĆ!

30 31
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by zachwycać makijażem oczu

Uzyskaj brwi  
z efektem 

WOW! Wykreuj 
wyrazisty look 

w minutę!

 ﻿Pomada do brwi  
THE ONE
3,5 g 9140,00/kg

 57,00

31,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

 ﻿Podwójny pędzelek do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: nylon i PBT.  
15 x 1 cm. 

42487   27,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,60

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

 ﻿Kredka do oczu  
THE ONE
1,1 g 11809,09/kg

 27,00

CO ZA OKAZJA!CO ZA OKAZJA!

42417 Black

42418 Brown

WYKORZYSTAJ

-52%-44% 12,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,60

76
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CO ZA OKAZJA!

NOWOŚĆ!

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE Hypnotic 
Depth Triple Black
8 ml 2123,75/l

42123   35,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

Ekstremalna 
długość i objętość 

twoich rzęs

*Test konsumencki

• �Z kompleksem 
pigmentów Triple Black 
dla uzyskania najgłębszej 
intensywności koloru  
i maksymalnie czarnego 
wykończenia.

• �Formuła  
HYPNO-TECH  
buduje i modeluje rzęsy, 
zapewniając 
hipnotyzującą głębię*

by zyskać naprawdę bajeczne rzęsy 16,99-51%

WYKORZYSTAJ

54
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 ﻿Zegarek Shine Bright 
Mechanizm Seiko. 
Materiał: stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Całkowita długość paska: 23 cm. 
Średnica koperty: 2,5 cm. 

46750   170,00 

ZEGAREK 
SHINE BRIGHT

ZA JEDYNE 

99,99  
GDY WYDASZ 69 ZŁ W TYM KATALOGU

OSZCZĘDZASZ 70,01

W błyszczącym, 
srebrzystym 
pudełku 
- gotowy 
prezent!

SMUKŁY PASEK, ZŁOCISTA 
KOPERTA I TARCZA OTOCZONA 

BŁYSZCZĄCYMI, SZKLANYMI 
KRYSZTAŁKAMI.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

140 141
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h

by zachować miękkie, 
soczyste usta

Kojący blask  
dla twoich ust

CO ZA OKAZJA!CO ZA OKAZJA!

19,99

• Odporny na pot*

• �Trwale koloryzuje 
usta*

• Odporny na wodę*

• ��Lekki stopień krycia 
zapewnia naturalny, 
młodzieńczy wygląd

*Test konsumencki

19,99

Wzbogacone 
OLEJKIEM  

Z MAKADAMIA, 
zapewniają 

doskonałe 
nawilżenie, 
odżywienie  

i komfort.

 ﻿Róż do ust i policzków  
THE ONE In Action
10 ml 1999,00/l

 40,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,39

 ﻿Olejek do ust  
THE ONE Lip Spa
4,5 ml 4442,22/l

 40,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

by podkreślić  
swoją urodę

Dotyk 
przejrzystego 
koloru dla ust  

i policzków

-50% -50%

43506
Lively 
Pink

43507
Power 

Red

43508
Fresh 
Berry

WYKORZYSTAJWYKORZYSTAJ

44552 Red

44551 N
ude

44553 Plum

8 9
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  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1623,75/l

 24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Krem BB OnColour
30 ml 533,00/l

 31,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,59

  Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 4282,86/l

 27,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,60

34750
Black

35424
Black

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

PŁYNNY TUSZ DO KRESEK 
Opraw swoje oczy efektowną, 
czarną kreską!

MASKARA LENGTH UP 
Odkryj efekt superdługości rzęs dzięki 
unikalnej szczoteczce z magicznym 
wręcz włosiem i formule z wydłużającymi 
woskami.

M
AK

IJA
Ż 

by wzmocnić swój look

*�Spontaniczny 
komentarz 
konsumentki

KREM BB Z SPF 10 
Lekki efekt kryjący dzięki 
składnikowi rozpraszającemu 
światło, który pomaga maskować  
niedoskonałości.

 

 

 

WYKORZYSTAJ

„ONCOLOUR LENGTH UP TO NAJLEPSZY 
TUSZ, JAKI KIEDYKOLWIEK MIAŁAM! 
Nawilża rzęsy, nie obciąża ich,  
nie zbija się w grudki. Ma też wspaniały 
zapach; to mój absolutny hit!”*

28 29
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42113
Medium

42112
Light

 ﻿Krem CC Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1324,75/l

 75,00

52,99 

NIESKAZITELNA 
GŁADKOŚĆ  
Z EFEKTEM 
PIELĘGNACJI

Kompleks Age Defying Shield 
pomaga opóźniać pojawianie się 
oznak starzenia 

SPF 30 - ochrona przed 
promieniowaniem UVA ◊ i UVB 

Naturalne rozświetlenie  
z możliwością stopniowania efektu 
kryjącego, który utrzymuje się 
do 10 godzin*

* test konsumencki     

◊ test in vitro

Promienna, młodziej 
wyglądająca skóra - od razu!*

M
AK

IJA
Ż 

PODKŁAD, KTÓRY CIĘ 
USZCZĘŚLIWI

•	 Nadaje cerze 
świetlisty blask

•	 Głęboko nawilża 
skórę

•	 Tekstura zapewniająca 
przyjemne uczucie 
podczas aplikacji

•	 SPF 35

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

  Podkład Giordani Gold  
Pure Úforia
30 ml 1766,33/l

 79,00

52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

34637
Light Ivory

34637
Light Ivory

34638
Beige Warm

34639
Dark Cinnamon

 

  Puder prasowany  
Giordani Gold
8 g 7498,75/kg

 85,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 68,00

  Pędzel Kabuki  
Giordani Gold
Aluminium, nylon. Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   60,00   44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

Około 70 000 
jedwabiście 
miękkich włókien.

 

 

NOWOŚĆ!

4544
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42343
Black

Doskonały 
efekt skrzydła

*Test konsumencki

Δ�Potwierdzone klinicznie 
wydłużenie rzęs do 77%

• �Najmocniej wydłużająca 
maskara OriflameΔ; 
niebiańsko podkreśla  
i rozdziela rzęsy*

 
• �Nasycona witaminami 

formuła odżywia rzęsy  
- natychmiast i z czasem

 
• �Rzęsy wyglądają  

na dłuższe i zdrowsze,  
mniej wypadają*

  Wydłużający  
tusz do rzęs  
Giordani Gold  
Angel Caress
8 ml 3498,75/l

 51,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,60

 

  Zalotka  
Giordani Gold
Żelazo, guma.  
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   42,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,60

�Bogate w pigmenty, matowe, 
perłowe i połyskujące odcienie

8 odcieni 
perfekcyjnie 
dobranych  
do każdego k
olorytu cery

  Paleta cieni  
do powiek  
Giordani Gold 
Divine
6 g 12998,33/kg

42842   125,00

77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 100,00

Lśniące

Matowe

Perłowy

Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że oczy 
wydają się większe

  Kredka do brwi  
Giordani Gold Iconic
1,12 g 28562,50/kg

 57,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

37976 Blonde

Dwustronna kredka do brwi 
 

Trójkątna końcówka 
Podkreślająca i nadająca kolor mieszanka 
wysoko napigmentowanych, kremowych 
wosków i odżywki. 
 
Aplikator gąbkowy 
Dodaje brwiom objętości i pogrubia je  
dzięki bogatym w minerały miękkim pudrom, 
a także utrwala stylizację brwi.

Kultowe brwi: gęste, 
lśniące, utrwalone

 

 

 

42 43
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Sprytni pomocnicy - efekt robi wrażenie

  Gąbka do makijażu Flower
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 6,5 x 4 cm 

46657

19,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

EFEKT IDEALNEGO 
STOPIENIA ZE SKÓRĄ

Nakładaj podkład pod makijaż za pomocą 
wielofunkcyjnej gąbki ozdobionej laserowo 
wycinanym wzorem kwiatowym. Stworzona  
do perfekcyjnego łączenia podkładu lub korektora  
ze skórą, by uzyskać nieskazitelny efekt bez smug. 

UPIĘKSZANIE

KROK 1

KROK 2

UDOSKONALANIE

41990
Light 

Beige 
Neutral

41989
Porcelain 

Cool

41991
Sun Beige 

Warm

  Podkład matujący  
THE ONE Everlasting 
Sync SPF 10
30 ml 1266,33/l

 63,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 32,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Rozświetlacz THE ONE 
Illuskin Reflector
15 ml 1999,33/l

40849   55,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
17 x 4 cm. 

42482   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

Róż
Modne odcienie, od matowych  
po świetliste, zapewniające naturalny 
wygląd

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40770
Peachy 

Pink

  Róż do policzków THE ONE
6 g 7498,33/kg

 60,00   44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

43458
Natural 

Cool

43457
Ivory 

Warm

43
45

7 
Iv

or
y 

W
ar

m

43456
Fair 

Warm

 

  Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 666,44/l

44008   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,00

  Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1199,67/l

 50,00   35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,39

Zachwycaj 
makijażem 
wyglądającym 
świeżo nawet 
przez 12 godzin 
dzięki utrwalającej 
mgiełce THE ONE 
utrzymującej go na 
właściwym miejscu 
przez cały dzień.  
Nie będzie się 
osypywał  
ani gromadził  
w załamaniach 
skóry, a kolory 
zachowają 
intensywność.

Zobacz, jak subtelny makijaż może wydobyć twoje piękno!

Odporna na pot 
i blaknięcie* 

formuła  
o trwałości  
do 30 godzin*

Średnie krycie, które możesz 
stopniowo budować.  
Z technologią Skin Response 
stworzoną w celu 
zsynchronizowania skóry  
z otoczeniem!

Krem 
A-Z
Łączy 
pielęgnację  
z upiększaniem, 
by skóra była 
nawilżona, 
chroniona  
i nieskazitelna.

Miks trzech 
holograficznych 
pudrów perłowych  
z wyjątkowym efektem 
zmiany koloru 
zapewnia połysk 
odbijający światło.

Rozświetlacz  
w płynie

 

 

 

 

 

 

 

42133
Chestnut 

Warm

Mgiełka  
do twarzy

*Test konsumencki

M
AK

IJA
Ż 

3534
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42120
Black

40672
Black

WODOODPORNY 

IDEALNE RZĘSY 
GOTOWE NA 
WSZYSTKO!

KAŻDA MASKARA  
ZA JEDYNE

 

• DODAJE OBJĘTOŚCI

• WYDŁUŻA

• PODKRĘCA

• ROZDZIELA*

• PIELĘGNUJE*

w

*Test konsumencki

    Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash 
8 ml 2373,75/l 35,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 28,00     Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash 
XXL 8 ml 2373,75/l 35,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 18,99 18,99

M
AK

IJA
Ż 

• �Formuła do stosowania 
na mokro i na sucho

• Matowe i połyskujące odcienie

 ﻿Paleta cieni do powiek  
THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 7810,94/kg

 74,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,39

44810 W
arm Taupe

44811 Smokey G
rey

44812 Safari G
old

44813 Rosy Plum

IDEALNIE 
DOBRANE, 

NASYCONE 
ODCIENIE  

3736
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 ﻿Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 7365,79/kg

 48,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,40

•	 Bogaty kolor o intensywnym stopniu krycia
•	 Trwała, nawilżająca
•	 Kształt sztyftu zapewnia łatwą  

i precyzyjną aplikację

Innowacyjny i stworzony specjalnie dla pomadki  
THE ONE Color Stylist Ultimate kształt sztyftu pozwoli ci 
perfekcyjnie podkreślić usta. Jego końcówka zapewnia 
wyjątkowo precyzyjną aplikację, a łuk idealnie dopasowuje 
się do twoich ust, by wzmocnić ich wyrazistość.

SUPERMODNE, 
ŻYWE ODCIENIE

M
AK

IJA
Ż 

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

37649
Candy 

Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 

Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 

Plum

37662
Sunset 

Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37667
Tempting 
Copper

ODWAŻNY MAT 
PO JEDNEJ 
APLIKACJI

  Pomadka  
w płynie THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
5 ml 6998,00/l

 58,00

34,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 39,99

Trwałość 
PRZEZ 6 GODZIN*

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Podświetlane 
lusterko kompaktowe
Materiał: ABS, szkło, 
diody LED. 
Wymiary: 9 x 1,8 cm 

46662

59,99 

Pierścień z diodami LED  
ułatwiający poprawki makijażu

• Jedno lusterko 1:1

• Lusterko powiększające - większa precyzja

• Kompaktowe - zmieści się w każdej torebce

• Baterie w zestawie

44715
Spicy Nude

44716
Honey Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

44719
Ashy Mauve

44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

44724
Soft Cherry

 

 

37
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!

URZĄDZENIE  
DO MANICURE 5 W 1 
- POKOCHASZ JE!

  Zestaw do manicure Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki któremu zrobisz profesjonalny manicure 
w domu. 5 głowic o różnych funkcjach zapewnia fantastyczne 
efekty - od skaracania po polerowanie płytek paznokci. 
Wygodne pudełko na akcesoria. Zasilane bateriami, 2 stopnie 
prędkości. Zawiera instrukcję. ABS, EVA, metal. Wymiary:  
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   120,00   84,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99

Frez do skórek  
usuwa skórki,  
dzięki czemu manicure 
wygląda perfekcyjnie.

Frez do skracania  
płytki paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię paznokci, 
nadająca im zdrowy 
blask. 

PRAKTYCZNE PUDEŁKO 
NA AKCESORIA.

M
AK

IJA
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  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   37,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Maseczka do paznokci na noc 
THE ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41766   31,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Naklejki na paznokcie  
THE ONE Artstry Jewel
20 sztuk 

46659   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

  Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny.  
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00

  41759 Serum do paznokci The ONE Expert Care 8 ml 3875,00/l 31,00  

 41758  Utwardzacz do paznokci  THE ONE Expert Care 8 ml 3875,00/l 31,00 

  41760 Olejek do skórek THE ONE Expert Care 2 ml 17000,00/l 34,00

NIEZBĘDNE DLA PIĘKNYCH DŁONI
Idealnie zadbane paznokcie z artystycznym zdobieniem

Łatwo usuniesz skórki i nadasz 
okolicom paznokci schludny wygląd.

Wygładź krawędzie pilnikiem  
do paznokci. Użyj strony 2,  
by wyeliminować szorstką powierzchnię,  
a stron 3 i 4, aby nadać paznokciom połysk.

Dodaj blasku manicure za pomocą 
artystycznych naklejek.

Zregeneruj paznokcie maseczką nakładaną  
na noc. Rano zmyj ją wodą z mydłem.

O
ST

A
TN

I R
A

Z  
W

 K
A

TA
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G
U

 

 

 

 

 

   
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by odkryć nowy wymiar zdobienia paznokci!

44783 
Soft 

Sand

44785 
City 
Sky

44786
Cool 

Fuchsia

44784 
Pastel 
Violet

EDYCJA 
LIMITOWANA 

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose 
Lace 

Shimmer

41780
Sand 
Buff 

Cream

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

EDYCJA 
LIMITOWANA 

41243
Gold 

Metallic

41242
Pink 

Metallic

41241
Silver 

Metallic

41239
White

41238
Black

41240
Red

  Lakier  
do zdobienia 
paznokci THE ONE 
Pro Wear ART
5 ml 2398,00/l

 27,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,60

KAŻDY LAKIER 

55% 
TANIEJ

Zaszalej 
kreatywnie z intensywnymi 

kolorami i rewelacyjnym 
blaskiem – nie ograniczaj 

swojej wyobraźni!

Supercienki pędzelek 
pozwala szybko wyczarować 

niesamowite wzory!

-55% -55%
  Lakier  
do paznokci  
THE ONE  
Gloss N’ Wear
8 ml 1623,75/l

 29,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,20

 

 

WYKORZYSTAJ WYKORZYSTAJ
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  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2500,00/l

13659   125,00 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 340,00/l

21339   68,00 

*Testy konsumenckie 

Widocznie młodsza 
skóra już po 

14
 NOCACH*

Dla wszystkich typów cery 40+ 

Stosuj co wieczór,  
na oczyszczoną skórę.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

„Konsystencja kremu odżywczego 
na noc sprawia, że aplikacja jest 
bardzo łatwa. Nawilża skórę,  
nie pozostawiając tłustej warstwy. 
Aplikator z pompką umożliwia 
dozowanie odpowiedniej ilości."*

*�Spontaniczny 
komentarz 
konsumentki

by wygladać pięknie już od rana

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2166,33/l

18437   125,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

64,99

WYKORZYSTAJ

CO ZA OKAZJA!

-48%

Wyrównaj 
pigmentację, 

wygładź zmarszczki 
i unieś owal twarzy!

48 49
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   

90%
potwierdza,  
że liczba, rozmiar 
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

AŻ 

ZACZNIJ TERAZ

*Test konsumencki

  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 5332,67/l

42425   105,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 5332,67/l

41034   105,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 5332,67/l

41033   105,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, kolorytu  

i blasku skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość  

i głębokość zmarszczekΔ

Δ
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Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  

w zaledwie 2 tygodnie!Δ

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+
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 ﻿Aplikator kremów pod oczy 
SkinPro
163 mm 

45279   42,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

Użyj aplikatora 
kulkowego, by łatwo 
rozprowadzić krem ​​ 
pod oczy.

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

+ Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 

skóry

+ Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 

składników aktywnych 
zawartych w serum i kremie 

nawilżającym

+ Wspiera proces 
odnowy komórek

 ﻿Żel oczyszczający  
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 419,93/l

41029   84,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,00

UZYSKAJ SPERSONALIZOWANĄ 
REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ 
= 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, 
OSZCZĘDZASZ NA KAŻDYM 
PRODUKCIE!

ODBIERZ ZESTAW W PUDEŁKU ZA

449,00

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ DOSTĘP 

DO TESTU

Butelka zawiera plastik 
z recyklingu

KROK 2:  
OCZY

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50
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97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza  
i bardziej promienna 

już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków w ciągu 4 tygodni*

 ﻿Serum Novage+  
Bright Intense
30 ml 6233,33/l

41040   187,00 

 ﻿Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6233,33/l

41039   187,00 

 ﻿Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 6233,33/l

41037   187,00 

 ﻿Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 6233,33/l

41035   187,00 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Wszystkie serum NOVAGE+:
+ Aktywują produkcję kolagenu  

w skórze
+ Zmniejszają widoczność drobnych 

linii i zmarszczek
+ Sprawiają, że skóra staje się 

bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej

Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej technologii 
bioaktywacji Oripeptide-3

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  

i elastyczności skóry  
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki  

– już w 2 tygodnieΔ1

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
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KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY  
I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum

Butelka zawiera szkło  
z recyklingu

Serum z silnymi technologiami 
bioaktywacji i innymi substancjami 
aktywnymi zwalcza specyficzne 
problemy i wzmacnia efekty 
rytuału Novage+. Nałóż po kropli 
na czoło, policzki oraz brodę  
i delikatnie rozprowadź na całej 
twarzy i szyi.

JAK UŻYWAĆ?

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

56 57

document11507015332159632135.indd   57 2023-08-10   13:12



  

 

 

 

 

﻿

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2940,00/l

41058   147,00 

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2940,00/l

41057   147,00 

100% potwierdza, że ​​skóra jest intensywnie 
odżywiona już po 1 nocy*

94% potwierdza,  
że skóra wygląda  
na wypoczętą  
już po 1 nocy*

  Multiaktywny  
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2940,00/l

41048   147,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+  
SPF 30
50 ml 2940,00/l

41044   147,00 

  Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2940,00/l

41043   147,00 

Z filtrem SPF 30 i ekstraktem z wierzbówki kiprzycy,  
który matuje cerę i zwalcza wypryski

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2940,00/l

41047   147,00 

Z SPF 30,  
by chronić skórę przed 
uszkodzeniami UV

Ze zmiękczającym masłem  
z nasion capuacu i skwalanem, 
naśladującym lipidy 
składnikiem, który odżywia 
barierę skórną

 ﻿Pędzel do kremów 
SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

NAKŁADAJ KREM JAK 
PROFESJONALISTKA

Z odżywczym masłem 
shea chroniącym cerę 
przed wysuszeniem

Pożegnaj suche miejsca 
na swojej twarzy! 
Strategicznie zakrzywiony 
pędzelek zapewnia 
równomierną, 
efektywną aplikację  
na całej powierzchni. 
Poczuj wyjątkowe 
nawilżenie i świeżość! 
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ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KROK 4: 
NAWILŻANIE

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50
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 ﻿Odnawiający peeling NovAge
100 ml 580,00/l

33988   58,00 

GŁADKA, 
PROMIENNA, 
ROZŚWIETLONA 
CERA

*�Test konsumencki % 
zgadzających się  
po pierwszym użyciu 

UCZUCIE 
NATYCHMIASTOWEJ 
POPRAWY 
STRUKTURY SKÓRY 
– 88%*

ŁAGODNIE ZŁUSZCZA 
SKÓRĘ - 97%* 

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 

34,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNY KOSMETYK NOVAGE (OPRÓCZ 33988)

 ﻿Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

43691   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY 
EFEKT UDOSKONALONEGO 
KONTURUΔ1
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 ﻿Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45590   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE  
2 TYGODNIEΔ1
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ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50
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GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCA 

SZCZOTECZKA

 ﻿Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 419,93/l

41032   84,00   62,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 84,00

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 
2 TYGODNIE - POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ1
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 ﻿Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45608   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

 ﻿Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45595   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

+ Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 

składników 
aktywnych zawartych 

w serum i kremie 
nawilżającym

+ Dokładnie oczyszcza 
skórę 94% potwierdza*

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

*Test konsumencki

CZYSTA, MIĘKKA  
I ELASTYCZNA SKÓRA

 ﻿Soniczna szczoteczka do twarzy  
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej:  
5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   250,00   199,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 174,90

PIELĘGNACJA 
INSPIROWANA 
ZABIEGAMI SPA
Oczyszczaj, złuszczaj i masuj, a twoja 
skóra stanie się pięknie czysta, zdrowo 
promienna i cudownie wypielęgnowana.

UDOSKONALAJĄCA 
SKÓRĘ ZŁUSZCZAJĄCA 
GŁOWICA SILIKONOWA

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50

TONIZUJĄCA 
METALOWA GŁOWICA 

MASUJĄCA
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+ Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia,  
w tym środowiskowe 

oraz SPF
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  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan, włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   42,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge
50 ml 799,80/l

35073   58,00   
39,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 34,99

Kompatybilne 
z ekranem dotykowym, 

dzięki czemu możesz 
przeglądać telefon 
podczas zabiegu!

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   150,00 

 ﻿Serum modelujące  
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1226,67/l

35076   92,00 

Redukuje wielkość wyprysków  
oraz zaczerwienienie  
(w ciągu jednego dnia)*​

*Test konsumencki

 ﻿Żel zmniejszający wypryski NovAge 
Targeted 24-hour Blemish Correction
15 ml. 3332,67/l

45253   70,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99

Klinicznie potwierdzony  
efekt nawilżenia  
przez 24 godziny◊3
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Zmniejsza widoczność 
zmarszczek i przebarwień

PIERWSZA POMOC  
DLA SKÓRY SKŁONNEJ  
DO WYPRYSKÓW

Formuła z kwasem salicylowym  
i lipoaminokwasem 

 ﻿Krem na noc 
NovAge 
Skinrelief
50 ml 1999,80/l

38385   
133,00   
99,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 99,99

∆1�Test kliniczny z zastosowaniem 
zestawu NovAge Skinrelief  
– produktu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu 
na dzień bez SPF i kremu  
na noc.

∆2 �Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu 
NovAge Time Restore.

UDOWODNIONA KLINICZNIE  
POPRAWA WYGLĄDU DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 93,80/szt.

31774   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 79,80/szt.

44480   581,00   399,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 399,00

Uczucie jędrnej, 
udoskonalonej skóry 88%*1

Zapewnia uczucie ukojenia 
i komfortu skóry  

przed pójściem spać 
93% potwierdza*

* Test konsumencki

 ﻿Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2498,00/l

32628   166,00   
124,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 166,00

*1 �Test konsumencki z użyciem  
Zestawu NovAge Time Restore

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50

ODNAWIAJĄCY PEELING ZA JEDYNE 
34,99 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY NA STR. 50

UDOWODNIONE DZIAŁANIE REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY∆1

CHROŃ I ODŻYWIAJ SWOJE DŁONIE!
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PolluProtect 
– naturalna tarcza ochronna  
na bazie polimeru, pomaga 
zapobiegać oznakom 
przedwczesnego starzenia się  
i chroni skórę przed 
zanieczyszczeniami  
i stresem środowiskowym.

Polifenole ze świerku 
nordyckiego słynące
ze swoich właściwości 
przeciwutleniających 
pomagają chronić  
przed szkodliwym  
wpływem środowiska,  
np. zanieczyszczeniami.

Urban3Rescuer
 – technologia pochodzenia 
naturalnego, działająca  
na barierę skórną jak 
postbiotyk, z kwasem 
hialuronowym 
zwiększającym nawilżenie.

CHROŃ SKÓRĘ  
PRZED ZANIECZYSZCZENIAMI 
ŚRODOWISKA!

  Krem oczyszczający  
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 199,92/l

44253   44,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 859,80/l

44259   68,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 859,80/l

44260   68,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban Guard 3D
100 ml 279,90/l

44257   51,00    
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

CZY ŻYCIE W MIEŚCIE 
STRESUJE  
TWOJĄ SKÓRĘ? 
Odbuduj i chroń skórę za pomocą Optimals 
Urban Guard 3D – kosmetyków, które zatrzymują 
nawilżenie, chronią przed zanieczyszczeniami  
i dostarczają skórze dzienną porcję składników 
odżywczych.

Do cer y n a r ażonej  
n a ś r od owisko m iejskie

Do cer y n a r ażonej  
n a ś r odowisko m iejskie PI

EL
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RY
 

Pielęgnacja opracowana 
przez ekspertów  
ds. odżywiania skóry

Dzienna porcja substancji 
odżywczych dostarczanych 
przez kosmetyki Optimals 
Urban Guard 3D

 

 

 

 

Optymalne odżywianie 
skóry zestresowanej 
życiem w mieście
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  Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia
150 ml 253,27/l

41375   58,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

JA
K 

ST
OS

OW
AĆ

:

Nałóż serum na silikonowe włosie.  
Wmasuj w skórę kolistymi ruchami.  
Zwilż gąbkę i masuj twarz, aż serum 
wchłonie się całkowicie.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Gąbka do twarzy Waunt Ultimate Bounce 
Pianka PU, silikonowy masażer. 6 x 4 cm 

46405   19,99 

Zwiększ wchłanianie serum 
ZA POMOCĄ GĄBKI MASUJĄCEJ,  
BY UZYSKAĆ GŁADKIE WYKOŃCZENIE 
I PROMIENNY BLASK. 

NAWILŻENIE... 
NA WYNOS!

Zamknij oczy  
i spryskaj twarz  
z odległości 20 cm. 
Stosuj przed serum 
jako esencję 
tonizującą lub 
zamiast serum  
w podróży…  
lub w pośpiechu!

Pomaga 
stymulować 

mikrokrążenie

Łatwa  
aplikacja

WZMOCNIJ SWÓJ BLASK!

  Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca  
do twarzy Waunt 
Misja Czystość
75 ml 639,87/l

41382   70,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,99

Błyszcząca, gęsta 
turkusowa formuła,  
która rozgrzewa się  
po aplikacji, otulając 
skórę i przywierając  
do zanieczyszczeń.  
Po spłukaniu cera jest 
miękka i czysta.

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZA  

I MATUJE TŁUSTĄ 
CERĘ* 

CIEPŁE 
POŻEGNANIE... 
ZANIECZYSZCZEŃ!

*Test konsumencki

BŁYSKAWICZNIE  
KOI SKÓRĘ*

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

 

 
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Dodaj nowy, pyszny akcent do zimowej 
pielęgnacji skóry za sprawą słodko 
pachnących smakołyków od Love Nature, 
czule pielęgnujących skórę.  
Śmiało, zasługujesz na to!

Olejek z pestek malin  
Pełen antyoksydacyjnych witamin E, B i C, 
które pomagają chronić skórę przed stresem 
oksydacyjnym. 

Organiczne masło kakaowe  
Superbohater wśród substancji 
nawilżających, bogaty w kwasy tłuszczowe, 
które pięknie wchłaniają się w skórę. 

Delektuj się 
pyszną 
PIELĘGNACJĄ 
SKÓRY

Maseczka do twarzy nawilża i koi 
skórę przeciwutleniaczami z masła 
kakaowego. 

Peeling o konsystencji marmolady 
z organicznym ekstraktem z orzecha 
laskowego delikatnie złuszcza skórę. 

  Maseczka do twarzy 
Love Nature Sweet 
Delights z organicznym 
masłem kakaowym 
50 ml 259,80/l

46542   25,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Krem do twarzy Love 
Nature Sweet Delights  
z organicznym olejkiem  
z malin
50 ml 259,80/l

46540   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Peeling do twarzy Love 
Nature Sweet Delights  
z organicznym ekstraktem 
z orzecha laskowego
50 ml 259,80/l

46541   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

CODZIENNA PORCJA 
ŁAKOCI

 

 

 

Krem do twarzy z olejkiem z pestek 
malin nawilża i chroni skórę, która 
zimą łatwo ulega wysuszeniu. 

Organiczny ekstrakt z orzecha laskowego  
Słynie z właściwości odżywczych,  
pomaga zachować miękkość, elastyczność  
i nawilżenie skóry. 

Organiczny 
olejek  
z malin

Organiczny 
ekstrakt  

z orzechów 
laskowych

Organiczne 
masło 

kakaowe
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Natural Origin
Exfoliants

Recycled Plastic 
Bottles**

OPAKOWANIA  
W 28% Z PLASTIKU 

Z RECYKLINGU

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

NATURALNE 
DROBINKI 

ZŁUSZCZAJĄCE

 

Maseczka do twarzy  
bez spłukiwania odżywia skórę 

ORGANICZNYM OLEJKIEM  
Z AWOKADO.

Nawilża skórę i dodaje  
jej wigoru

NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA ​​DO TWARZY

 

  Odświeżający 
scrub do twarzy  
Love Nature  
z żurawiną  
z upcyklingu
30 ml 333,00/l

44158   19,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Nawilżająca 
maseczka do 
twarzy Love Nature 
z granatem  
z upcyklingu
30 ml 333,00/l

41102   19,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Oczyszczająca 
maseczka do 
twarzy Love Nature 
z werbeną  
z upcyklingu
30 ml 333,00/l

44159   19,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99

Głęboko oczyszcza skórę  
i redukuje nadmiar sebum

OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA DO TWARZY

  Żelowa maseczka ​​do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion pomarańczy
10 ml 399,00/l

44399   9,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,00

  Kremowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z awokado
10 ml 399,00/l

44422   9,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

Delikatnie złuszcza, 
usuwając martwy naskórek 
i zanieczyszczenia

ODŚWIEŻAJĄCY SCRUB 
DO TWARZY

9,99

by odświeżyć cerę by odżywić skórę

KAŻDY ZA JEDYNE KAŻDY ZA JEDYNE

 

 

 

-56%-47%
3,99

WYPRÓBUJ NAS!
Głęboko oczyścimy, 

rozjaśnimy i nawilżymy 
twoją skórę. Mieszaj nas 

i łącz, by znaleźć 
najlepszą kombinację 

dla siebie! Zawieramy organiczne 
olejki, które odżywiają, 

koją i ożywiają skórę 
twarzy.

WYPRÓBUJ NAS!

WYKORZYSTAJ WYKORZYSTAJ

Maseczka do twarzy  
bez spłukiwania 
zwiększa blask cery 
dzięki 
ORGANICZNEMU 
OLEJKOWI Z PESTEK 
POMARAŃCZY.

74 75
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KAŻDY ZA JEDYNE 

• Wysoka zawartość witamin A, C, D i E  
• Wysoka zawartość witamin B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9 i B12  
• Wysoka zawartość żelaza, cynku, miedzi, manganu, selenu, jodu, chromu i molibdenu  
• Źródło wapnia i magnezu

CODZIENNA PORCJA DOBRA 
W JEDNEJ MAŁEJ TABLETCE

by odkryć radość zdrowego 
stylu życia

PRZYJMUJ 

CODZIENNIE  
z wodą i posiłkiem,  

by mieć więcej energii  
i wspierać układ 
odpornościowy.

W
EL

LN
ES

S 

2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

12 
WITAMIN

*Spontaniczny komentarz konsumentki

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

„Najlepsze multiwitaminy  
i minerały, jakie stosowaliśmy. 
Wszystkie potrzebne 
mikroelementy w jednym 
opakowaniu. Wspomagają 
ogólne samopoczucie  
i metabolizm, wzmacniają 
odporność.”*

 

 

74,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 86,00

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,25/szt.

38558   86,00

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,25/szt.

38559   86,00

WYKORZYSTAJ
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Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem

  Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki 
dziennie. 41,6 g. 1,48/szt.

38556   89,00 

NA 1 
MIESIĄC

Przyjmuj  
2 kapsułki  

dziennie  
podczas posiłku, 
popijając wodą.

Praktyczne  
zamknięcie  

z zatrzaskiem

  Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,50/szt.

38557   105,00 

Nasz olej rybny pochodzi  
ze zrównoważonych 
zasobów certyfikowanych  
przez Friend of the Sea. 
To dobra wiadomość  
dla ciebie i całej planety!

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA  

I EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Przyjmuj  
1-2 kapsułki  

dziennie  
podczas posiłku,  
popijając wodą.

  WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38838   159,00 

  WellnessPack 
Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38836   159,00 

Zacznij subskrypcję i kupuj  
co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!

*�EPA i DHA przyczyniają się  
do prawidłowego funkcjonowania 
serca. Korzystny efekt uzyskuje się przy 
dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

**�DHA przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego funkcjonowania mózgu 
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się 
przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

- �1x tabletka Multiwitamin 
i składników mineralnych 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

 
- �2x kapsułka Omega 3 

wspomagających 
prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu** 

 
- �1x kapsułka Astaksantyny 

wspierająca organizm  
od wewnątrz

NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM ANTY- 
-OKSYDANTÓW

22 
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA i DHA

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

NIE PRZEOCZ 
OKAZJI!

WSPIERA J DOBRE SAMOPOCZUCIE  
OD GŁOWY DO SERCA

WZMOCNIJ OBRONĘ 
ANTYOKSYDACYJNĄ ORGANIZMU

ŹRÓDŁO ZDROWIA  
W CODZIENNEJ SASZETCE

Zeskanuj kod QR na str. 84, 
by dowiedzieć się więcej

W
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S 

 

 

 

 
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Wystarczy dodać 
mleko**, by uzyskać 
pełnowartościowy 
posiłek  
o kontrolowanej 
ilości kalorii.

  45307 SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak czekoladowy  
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 400,00/kg 210,00 

  45306 SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak waniliowy  
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 400,00/kg 210,00

  46664 Shaker Wellosophy 
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na 
płyn: 600 ml. Komora z przegrodą: 
140 ml. Komora podstawowa:  
200 ml. Materiał: PP, PE  
i stal nierdzewna. 44,99  

 46684 Butelka na wodę 
Wellosophy Wymiary: 21,5 x 7 cm. 
Materiał: PP, silikon, TPR. 59,99  

 46068 Miarka Wellosophy 
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: 
PP. 4,99

JAK STOSOWAĆ ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW WELLOSOPHY? 

By schudnąć*:  
zastąp 2 z 3 głównych 
posiłków dziennie i jedz  
1 zbilansowany posiłek. 

By utrzymać masę ciała*: 
zastąp 1 główny posiłek 
dziennie i spożywaj  
2 zbilansowane posiłki.

*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie  
w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek  
do kontroli masy ciała przyczynia się  
do utraty masy ciała. Zastąpienie 
jednego posiłku dziennie w diecie 
niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy 
ciała przyczynia się do utrzymania masy 
ciała po jej utracie.

SMACZNY, SYCĄCY, 
SZYBKI  
W PRZYGOTOWANIU

PYSZNY SPOSÓB 
NA PR AWIDŁOWĄ M ASĘ CIAŁ A

W
EL

LN
ES

S 

Zacznij subskrypcję i kupuj  
co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!

NIE PRZEOCZ 
OKAZJI!

Zeskanuj kod QR na str. 84, 
by dowiedzieć się więcej

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, ŹRÓDŁO 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO***

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

202-204 
KALORII  
W PORCJI***

  

 

  

Nie wymaga 
obierania, 

krojenia ani siekania  
- wystarczy podgrzać 

z mlekiem**.

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, ŹRÓDŁO 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO***

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

221 kalorii  
W PORCJI***

 ﻿ SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
375,00/kg

40745   210,00 

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała  
nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

***Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.

Zacznij subskrypcję i kupuj  
co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!

NIE PRZEOCZ 
OKAZJI!

Zeskanuj kod QR na str. 84, 
by dowiedzieć się więcej

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego

80 81
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  Koktajl Natural 
Balance Wellosophy  
- smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
476,19/kg

37285   180,00 

  Koktajl Natural 
Balance Wellosophy  
- smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
476,19/kg

37289   180,00 

  Koktajl Natural 
Balance Wellosophy  
- smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
476,19/kg

37290   180,00 

Zacznij subskrypcję i kupuj  
co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!

NIE PRZEOCZ 
OKAZJI!

Zeskanuj kod QR na str. 84, 
by dowiedzieć się więcej

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

W
EL

LN
ES

S 

Zacznij subskrypcję i kupuj  
co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!

NIE PRZEOCZ 
OKAZJI!

Zeskanuj kod QR na str. 84, 
by dowiedzieć się więcej

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

 ﻿Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g.  
476,19/kg

37293   180,00 

Bezsmakowy, niesłodzony 
proszek: wymieszaj 

z dowolnym jedzeniem  
lub napojem

Substancja 
słodząca 

pochodzenia 
naturalnego: 

stewia

WZBOGAĆ 
SWOJE 
DANIA 
ZDROWYM 
BIAŁKIEM

DUŻO WIĘCEJ NIŻ 
ZDROWY KOKTAJL!

Stosuj koktajle Natural 
Balance kreatywnie! 
Dodawaj je do owsianki, 
jogurtu, naleśników, 
słodkich wypieków. 
Wymieszaj z wodą  
lub mlekiem, by zyskać 
pyszną przekąskę.

 

 
 

71 kcal  
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

7,3 - 7,7 g 
BIAŁKA 

 W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO  
W PORCJI

72 kcal 
W PORCJI

8,1 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI
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NIE TRAĆ CZASU NA WYBIERANIE PRODUKTÓW.

WYBIERZ GOTOWE ROZWIĄZANIE, 
KTÓRE ODPOWIE NA TWOJE POTRZEBY!

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy 
ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

Zes ka n u j  ko d Q R  
i  d ow i e dz s i ę  w i ęcej  

o  su b s k r y p cj i !

ROZPOCZNIJ SUBSKRYPCJĘ I  ODBIERA J  
CO CZWART Y ZESTAW ZA 1% CENY!

SPERSONALIZUJ SWÓJ ZESTAW!  
Chcemy, by twoja podróż do dobrego samopoczucia była łatwa  

i przyjemna. Począwszy od pierwszego kroku, możesz zmienić smak 
koktajlu lub zamienić jeden zestaw WellnessPack na inny.

JAKIE SĄ TWOJE POTRZEBY?
CHCĘ SCHUDNĄĆ* 
W ZDROWY I WYGODNY SPOSÓB
.

CHCĘ ZASTĄPIĆ CIASTECZKA 
ZDROWĄ PRZEKĄSKĄ I POPRAWIĆ 
SWOJE SAMOPOCZUCIE.

CHCĘ SCHUDNĄĆ* I UZUPEŁNIĆ 
EWENTUALNE NIEDOBORY W DIECIE.

CHCĘ ZACHOWAĆ FIGURĘ* 
I ZDROWIE NIE TRACĄC 
CZASU NA GOTOWANIE.

  Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   339,00 

  Zestaw Wellosophy  
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   420,00 

  Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3  
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   614,00 

  Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   369,00 

  

  

KROK 

1 
Wybierz zestaw  

z następnej strony, 
spersonalizuj jego  

elementy  
i zasubskrybuj. 

KROK 

2 
Wybrany przez  
ciebie zestaw  

automatycznie  
pojawi się w twoim 

koszyku. Możesz go 
spersonalizować.

KROK 

3 
Wybrany przez 
ciebie zestaw  

automatycznie 
pojawi się w twoim 

koszyku. Możesz go 
spersonalizować. 

KROK 

4 
Odbierz swój zestaw 

ZA 1% CENY!

Nie płacisz za wszystkie zestawy z góry, lecz w 3 kolejnych katalogach. 
Cena nie zmieni się w trakcie subskrypcji.
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• �13 niezbędnych 
witamin  
i 8 składników 
mineralnych

• �Wraz ze 
zbilansowaną dietą 
pomaga uzupełnić 
niedobory 
mikroelementów

• �Tabletka  
do ssania o smaku 
pomarańczowym

• �Błonnik prebiotyczny 
odżywia 
mikroorganizmy 
jelitowe i pomaga 
poprawić trawienie

• �Probiotyk  
L. plantarum 299V™ 
wspomaga ogólne 
zdrowie jelit

• �Formuła oparta  
na składnikach 
pochodzenia 
naturalnego

 

W
EL

LN
ES

S 

Wapń i witamina D są niezbędne dla wspomagania maksymalnej gęstości kości  
w młodym wieku oraz do utrzymania ich siły i zdrowia w miarę upływu czasu.

Kompleks do włosów i paznokci to unikalna formuła opracowana w Szwecji,  
która dostarcza niezbędne składniki odżywcze wzmacniające paznokcie  
i włosy od wewnątrz.

Przywróć piękno swoim włosom i paznokciom!

  Wapń pochodzenia morskiego  
i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,50/szt.

31766   75,00 

  Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3399,26/kg

29706   100,00 

Niech twoje kości będą mocne!

Dzięki swojemu składowi, AquaminTM ​​
jest łatwiej wchłaniany i wykorzystywany 

przez organizm w porównaniu z innymi 
suplementami wapnia.

BEZ  
GMO

30
 tabletek  

w opakowaniu
na 1 

miesiąc

42 
tabletki  

w opakowaniu

2  
tabletki 
dziennie

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 

AROMATÓW

BEZ  
GMO

 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

21  BEZ  
GMOPORCJI 

Twój żołądek domaga się przekąski? Oto inteligentna i szybka 
alternatywa dla wszystkich „małych przekąsek”, z powodu 
których masz później poczucie winy.

Su p l e m e nt y z a p ew n i a j ące ko r z yści  d l a z d r ow i a 

Zes ka n u j  ko d Q R i  d ow i e dz s i ę  w i ęcej  o  su b s k r y p cj i !

  Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 414,29/kg

29695   174,00 

ZACZNIJ SUBSKRYPCJĘ, BY CO KATALOG OTRZYMYWAĆ PRODUKTY!

3 + 1 ZA 1% CENY
SUBSKRYPCJA

P ysz n e i  p oż y w n e

 

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2381,52/kg

28241   55,00 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 460,00/kg

31750   69,00 

  WellBiotyk  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 12421,88/kg

38882   159,00 

 

 

 

86 87
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 ﻿Woda perfumowana  
Amber Elixir Mystery
50 ml 1499,80/l

35681   147,00

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pomarańczowa wanilia ,  
czerwona lilia , bursztyn 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-KWIATOWA 

74,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

„AMBER ELIXIR MYSTERY 
TO NIESAMOWITY ZAPACH: 
pełen słodyczy, ale z nutką 
tajemnicy. A jego trwałość 
jest zdumiewająca. Koleżanki 
z pracy ciągle pytają,  
czym tak pięknie pachnę!”*

Odkryj egzotyczne  
i tajemnicze szepty 
kobiecego uroku...

*Spontaniczny komentarz konsumentki

CO ZA OKAZJA!

ZA
PA

CH
Y 

-49%by odkryć tajemnicze piękno 
bursztynu

WYKORZYSTAJ

8988
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 ﻿Woda perfumowana  
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1699,80/l

44300   135,00

84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

FLIRTUJ ZE SWOIMI 
PRAGNIENIAMI

ZA
PA

CH
Y 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin,  
drewno kaszmirowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO-DRZEWNY 

 ﻿Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1699,80/l

35653   135,00

84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 135,00

PIĘKNA MOC 
KOBIECOŚCI
JAŚMIN WIELKOKWIATOWY  
to prawdopodobnie najbardziej 
kobiecy kwiat sztuki kreowania 
perfum. Jego urzekający zapach 
symbolizuje wewnętrzną siłę, 
finezję i piękno kobiety.

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

52,99 
KAŻDY

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

52,99 
KAŻDY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czerwone owoce jagodowe, 
akord Ruby Chocolate,  

drzewo cedrowe

KWIATOWO-GOURMAND

AKORD RUBINOWEJ CZEKOLADY 
to uwodzicielska mieszanka 

rubinowych ziaren kakaowca, 
czerwonych jagód i subtelnych 

mlecznych nut, przynosząca 
pieszczotliwe i zarazem 

uzależniające wrażenia.

92 93
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  Woda toaletowa Elvie
50 ml 1199,80/l

42502   110,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

  Woda perfumowana Volare
50 ml 1359,80/l

42514   110,00

67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Woda toaletowa Eclat Amour
50 ml 1359,80/l

35649   110,00

67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

 ﻿Perfumy Signature dla niej
50 ml 2698,00/l

38540   210,00

134,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 134,90

POCZUJ MAGIĘ 
KWIATOWYCH 
ZAPACHÓW

Esencja romansu  
w pełnym rozkwicie

BĄDŹ SOBĄ

Kusząca aura  
wieczornej elegancji

Czarujące aromaty  
letniej łąki

 

 

 

ZA
PA

CH
Y 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży ,  
akordy skóry 

KWIATOWO 
-RÓŻANO-FIOŁKOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biały fiołek, biały irys,  
drewno cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO-DRZEWNY

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

konwalia , białe kwiaty ,  
białe piżmo 

KWIATOWO 
-KONWALIOWY 

90 91

document5626493738351798131.indd   91 2023-08-10   13:17



  Perfumowany balsam  
do ciała Miss Giordani
150 ml 153,27/l

42883   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani
50 ml 319,80/l

34079   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

PODSTAWY 
OSZAŁAMIAJĄCO 
PIĘKNEGO ZAPACHU

OTUL CIAŁO ELEGANCKIM ZAPACHEM

PEWNOŚĆ SIEBIE I SZYK 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ ZAPACH 

POZNASZ NA 
STRONIE 13

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
DEZODORANT 

+ BALSAM DO CIAŁA 
ZA JEDYNE 

24,99 
KOD ZESTAWU: 148173

 

 

ZA
PA

CH
Y 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 2698,00/l

38534   210,00

134,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

jaśmin wielkolistny, akord 
Camellia Celebratissima, 
wanilia

KWIATOWY

 

   Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 4200,00/l

42503   210,00 

SZTUKA 
PIĘKNEGO 

ŻYCIA

96 97
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 ﻿Woda toaletowa So Fever  
Together Him
75 ml 666,53/l

35531   124,00

49,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 124,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

drewno sandałowe , sorbet 
z czerwonych porzeczek , 
akord słodkiej pimento 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

WYSOKA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

olejek bergamotowy , 
paczula , słodka pimento 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ZA
PA

CH
Y 

Zatrać się  
w najdzikszych 
pragnieniach

Przywołaj  
chwile  

namiętności

CO ZA OKAZJA!

49,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 124,00

CO ZA OKAZJA!  ﻿Woda perfumowana So Fever 
Together Her
50 ml 999,80/l

42835   124,00-60% -60%

by zaakcentować 
swój styl

WYKORZYSTAJ WYKORZYSTAJ

by podkręcić 
atmosferę

94 95
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 ﻿Woda toaletowa Men's Collection 
Dark Wood
75 ml 439,87/l

42518   80,00

32,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

*Spontaniczny komentarz konsumentki

„Ciepły, męski i kojący, 
przywodzi na myśl wełniany, 
zimowy sweter! Kryje w sobie 
perfekcyjną harmonię nut. 
POLECAM KAŻDEMU,  
KTO KOCHA NATURĘ  
I CENI KLASYKĘ.”*

CO ZA OKAZJA!

-58%

Połącz się z naturą 
dzięki bogatemu, 

ciepłemu, męskiemu 
zapachowi!

DL
A 

NI
EG

O

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY 

WYKORZYSTAJ

by zanurzyć się  
w głębi gęstego lasu

105104
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59,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

 ﻿Woda toaletowa  
Soul Focus
100 ml 599,90/l

42599   110,00

ORZEŹWIAJĄCA ŚWIEŻOŚĆ, 
NIEPOWSTRZYMANA 
ZMYSŁOWOŚĆ!

POCZUJ, JAK ROŚNIE 
TWOJA SIŁA

KAŻDY ZA JEDYNE

DL
A 

NI
EG

O

 ﻿Woda toaletowa Excite
75 ml 1066,53/l

45890   124,00

 ﻿Woda perfumowana  
Ascendant Intense
75 ml 1066,53/l

38527   124,00

79,99

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny kardamon, czerwona 
guarana, bursztyn

ORIENTALNO-KORZENNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

melon , herbata, mech
AROMATYCZNO-DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

DRZEWNO-ZIELONY

Kiedy nadchodzi czas stawienia 
czoła największemu wyzwaniu, 

musisz wyzwolić to, co się  
w tobie kryje. Obudź całą swą 

wewnętrzną siłę. Jesteś gotowy 
na wszystko.

ZAWSZE NIEZWYCIĘŻONY

106 107
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 

 

  

 

 

 

Wyglądam, jakbym 
przespał całą noc 
78% potwierdza*

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 67,25/szt.

29446   385,00

269,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 269,00

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
432,00/l 54,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 3999,33/l 
80,00 59,99   33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge 
Men 50 ml 2820,00/l 141,00   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 
2200,00/l 110,00

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis i technologią opartą na baobabie.

DODAJĄCE ENERGII, PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3999,33/l

33199   80,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i w
 g

ru
pi

e 
m

ęż
cz

yz
n.

 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 420,00/l

35880   21,00 

 ﻿Żel do mycia 
ciała i włosów 
North For Men 
Subzero
250 ml 136,00/l

35878   34,00 

 ﻿Mydło North  
For Men Subzero
100 g 160,00/kg

35887   16,00 

DL
A 

NI
EG

O

SPRAY DO CIAŁA 
Zapewnia zastrzyk świeżości, 
gdziekolwiek jesteś.

ŚWIEŻOŚĆ PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ. KAŻDEGO DNIA.

OGOLONA, UKOJONA

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 164,95/l

35864   55,00   32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 319,90/l

35865   55,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

 ﻿Spray do ciała North For Men 
Intense
100 ml 349,90/l

38913   54,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

Nadaje uczucie odświeżonej, miękkiej 
i nawilżonej skóry – 100% potwierdza*

Uczucie ukojonej skóry po goleniu  
93% potwierdza*

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

ananas, lawenda,  
drzewo cisowe

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY

*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 110 111
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 ﻿Woda perfumowana Eclat Nuit dla niego
75 ml 999,87/l

40790   147,00

74,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 147,00

Delektuj się urokiem 
paryskiej nocy  

w męskim wydaniu!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

-49%by doświadczyć niezwykłej 
zmysłowości

WYKORZYSTAJ

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka, geranium,  
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO 
-PIKANTNY

DL
A 

NI
EG

O

CO ZA OKAZJA!
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by tchnąć nowe życie w swoje włosy

Siła, jedwabista 
miękkość i blask 

dla twoich włosów

37,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

  Regenerujący 
olejek do włosów  
na noc Eleo
50 ml 759,80/l

38602   65,00

  Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38600   65,00

   Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38601   65,00

 

 

 

-42%
CO ZA OKAZJA!

KAŻDA ZA

WYKORZYSTAJ

26 27
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Wmasuj żel w zwilżoną skórę głowy. 
Zmieni konsystencję, przyjmując 
formę aktywnej pianki złuszczającej, 
która dokładnie oczyszcza skórę 
przed umyciem włosów szamponem. 
Stosuj jako zabieg specjalny raz, 
maksymalnie dwa razy w tygodniu.

POROZMAWIAJMY  
O PIELĘGNACJI  
SKÓRY GŁOWY

29,99

  44951 Przeciwłupieżowy szampon oczyszczający DUOLOGI  
250 ml 119,96/l 44,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,00  

 44950 Szampon intensywnie regenerujący DUOLOGI 250 ml 119,96/l 
44,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99   44961 Lekka 
kremowa odżywka DUOLOGI 150 ml 199,93/l 44,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 26,99

PIĘKNO, KTÓRE WIDZISZ I CZUJESZ

KAŻDY ZA JEDYNE

Oczyszczający szampon 
ze złuszczającym kwasem 
salicylowym

Regenerujący szampon 
ze wzmacniającym 
białkiem – keratyną

Lekka kremowa odżywka 
z prowitaminą B5 i proteinami 
jedwabiu

  44956 Szampon chroniący kolor włosów 
farbowanych DUOLOGI 200 ml 220,00/l 44,00  

 44965 Tonik przywracający równowagę skóry 
głowy DUOLOGI 75 ml 586,67/l 44,00   44962 
Suchy szampon kontrolujący przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI 150 ml 293,33/l 44,00   44960 
Bogata kremowa odżywka DUOLOGI 150 ml 
293,33/l 44,00

*Test konsumencki

∆Test kliniczny

• �Klinicznie udowodniona redukcja łupieżu  
u 100% badanych∆

• �Uczucie głęboko oczyszczonej,  
świeżej i zdrowszej skóry głowy*

SPOSÓB UŻYCIA

 ﻿Peeling oczyszczający skórę głowy DUOLOGI
75 ml 213,20/l

44966   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99PRZED PO

ZESKANUJ,  
BY ZNALEŹĆ  

SWÓJ RYTUAŁ

WSTĘPNE OCZYSZCZANIE

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

 

 

  

  

 

123122
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 

 

Recycled Plastic 
Bottles**

Natural Origin
Exfoliants

Biodegradable
Formulas* 

OCZYSZCZENIE  
I KOMFORT  
DLA TWOJEJ SKÓRY

Intensywnie 
nawilżający 
balsam do ciała

Złuszczający 
żel pod prysznic

KĄPIELE INSPIROWANE NATURĄ

KAŻDY ZA JEDYNE

Odświeżający żel  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem

Pielęgnujący żel  
z organicznym owsem 

i morelą

Naturalne drobinki 
złuszczające

Biodegradowalne 
formuły*

  Złuszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną miętą i maliną
500 ml 69,98/l

41496   52,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

  Odżywcze mydło do rąk 
w płynie Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
300 ml 93,30/l

43111   35,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Pielęgnujący balsam  
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
500 ml 79,98/l

41492   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Odświeżająca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
200 ml 189,95/l

43956   54,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 

 

 

 

500 
ml

Butelki z plastiku  
w 100% z recyklingu!

* �Wszystkie formuły  
do spłukiwania. Co najmniej 
90% składników - pochodnych 
węgla - będzie ulegać 
biodegradacji zgodnie  
z wytycznymi OECD  
lub danymi dostawców.
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  Odświeżający żel pod prysznic Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
250 ml 75,96/l

41264   26,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,00

  Pielęgnujący żel pod prysznic Love Nature 
z organicznym owsem i morelą
250 ml 75,96/l

41519   26,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

18,99
116 117
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Natural Origin
Exfoliants

Recycled Plastic 
Bottles**

KREMOWY ŻEL POD PRYSZNIC 
sprawia, że przesuszona skóra staje 
się miękka i rozkosznie pachnie 
kakao i miętą. 

DZIĘKI KREMOWEJ 
KONSYSTENCJI mydło nadaje 
dłoniom i całemu ciału miękkość, 
zapach i nieskazitelną czystość.

  Multifunkcyjny krem  
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
150 ml 146,60/l

45855   36,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
250 ml 67,96/l

45853   26,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Mydło w kostce Love 
Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
75 g 93,20/kg

45854   12,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

 

 

 

BĘDZIESZ ZACHWYCONA 
wiedząc, że kosmetyki Love Nature z masłem kakaowym  
i miętą zawierają 95% składników pochodzenia naturalnego!

PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE 
CHWILĘ PRZYJEMNOŚCI

by podarować skórze ukojenie  
i kremowy dotyk

NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA

NA PRZEKÓR ZIMIE 
MULTIFUNKCYJNY KREM 
zapewnia skórze gładkość, 
miękkość i uroczy zapach.

SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO **Dokładna ilość waha się  

od 50 do 100% i jest opisana  
na każdym produkcie

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**

Poczuj 
niesamowity zapach, 

zachwycające 
konsystencje i kojące 

działanie!
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WYKORZYSTAJ
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 

 
 

 
 

DOWOLNE 3 ZA JEDYNE 69,99

100 ml

 

 

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

OWOCOWA 
KĄPIEL

Żel do mycia włosów  
i ciała o delikatnej formule, 

która nie powoduje 
łzawienia.

Łagodne mydło, które 
delikatnie i przyjemnie 
oczyszcza skórę.

BIELSZE ZĘBY, 
PIĘKNIEJSZE UŚMIECHY!

Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą 
przed przesuszeniem 
skóry 

BALSAM 
WIELOFUNKCYJNY

Koi i odżywia 
skórę

MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCEPomaga wchłaniać 

wilgoć i regenerować 
skórę

KREM POD PIELUSZKĘ

Łagodnie oczyszcza  
ciało i włosy

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW

Odżywia skórę  
i wzmacnia jej 
barierę 

OLEJEK DO CIAŁA

  Olejek do ciała  
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

  Żel do mycia 
ciała i włosów  
dla dzieci Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

  Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 260,00/l

35776   39,00 

KUP DOWOLNE 3 ZA JEDYNE 69,90
 ﻿Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 440,00/l

44954   22,00 

 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka  
- niebieska

40877   17,00 

 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami  
i podkładką do czyszczenia 
języka. 

42445   17,00 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh All In 
One Sensitive  
- miękka

42450   
17,00   
12,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 17,00

  Pasta  
do zębów 
Optifresh 
Natural Oils
100 ml 229,90/l

44953   
30,00   
22,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 22,99

  Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro 
White
100 ml 229,90/l

38874   
30,00   
22,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 22,99

  Żel do mycia 
ciała i włosów Love 
Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 91,96/l

40844   34,00   
22,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 22,99

  Mydełko Love 
Nature Kids Playful 
Strawberry
75 g 106,53/kg

40845   12,00   
7,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 4,99

MAKSYMALNA 
ŚWIEŻOŚĆ

PASTA  
WYBIELAJĄCA

PIELĘGNACJA DZIECKA TAK DOBRA, 
JAK TEGO CHCE NATURA

95%
SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW
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A

ULTRA-
CIENKIE, 
MIĘKKIE 
WŁOSIE

 

  
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 

 

 

 

 

Bogate, kremowe masło do ciała pozostawia  
uczucie wyjątkowej gładkości i miękkości*.

PROSTA I EFEKTYWNA 
PIELĘGNACJA CIAŁA

Rewitalizujący żel do mycia ciała

Rewitalizujące mydło

FALA EKSTRA 
ODŻYWIENIA SKÓRY

KAŻDY ZA JEDYNE

Szybko wchłaniający się olejek  
do ciała nawilża, chroni i koi skórę.

*Test konsumencki

39,99

Inspirowana czystymi wodami Skandynawii linia 
Beautanicals została opracowana w oparciu  
o mieszankę ośmiu minerałów starannie 
połączonych ze szwedzkim naturalnym ekstraktem 
z wiciokrzewu specjalnie po to, by przynosić 
szereg zdrowotnych korzyści twojej urodzie.

DREWNIANA SZCZOTECZKA  
DO TWARZY 
idealna do szczotkowania na sucho!

RĘKAWICA ZŁUSZCZAJĄCA 
Złuszcza naskórek i pobudza 
krążenie PUMEKS 

Usuwa martwe komórki 
naskórka i twardą, 
suchą skórę

Zestaw 3 w 1 Mini Spa

 ﻿Zestaw Mini Spa
Rękawica złuszczająca: naturalna 
juta, wymiary: 12 x 9,5 cm; 
szczoteczka do twarzy: drewno 
FSC, nylon, bawełna, wymiary: 13,5 
x 4 cm; pumeks: 4,4 x 4,4 x 1,9 cm. 

46414   39,99   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals
100 g 129,90/kg

35889   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Rewitalizujący żel  
pod prysznic Beautanicals
300 ml 109,97/l

35892   47,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN 

SOCIETY™ 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

MATERIAŁ  
Z RECYKLINGU*** 

**
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  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 300,00/l

42673   60,00 

  Olejek do ciała Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 399,90/l

34024   60,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99

  Masło do ciała Swedish Spa Whipped Waves
200 ml 199,95/l

34025   60,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,99
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EDYCJA  
LIMITOWANA
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  Nawilżająca maska  
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 153,27/l

34935   33,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

  Odświeżający spray  
do stóp Feet Up  
Comfort
150 ml 179,93/l

32372   38,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Zmiękczający krem  
do stóp Feet Up  
Comfort
150 ml 153,27/l

32369   33,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Obcinacz  
do paznokci  
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   22,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

  Separatory  
do pedicure  
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,60

 

 

 

 

 
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PODARUJ SWOIM 
STOPOM WIĘCEJ 
CZUŁOŚCI!

Wyprofilowany pilnik do 
stóp pomaga precyzyjnie 
i delikatnie usunąć suchy, 
szorstki naskórek. 
Wykonany z tworzywa 
pochodzącego  
w 50% z recyklingu.

Krem odżywia i nawilża suche stopy 
olejkami z żurawiny i orzecha włoskiego, 
nadając im cudowny zapach. 

 ﻿Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 188,00/l

32643   47,00 

 ﻿Odżywczy krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 220,00/l

32371   33,00 

  Odżywczy krem do stóp z żurawiną  
i olejkiem z orzecha włoskiego Feet Up 
75 ml 199,87/l

45840   22,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99

  Pilnik do stóp Feet Up 
Wintertime 
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2,5 cm. 
Materiał: PS w 50% pochodzący 
z recyklingu. 

46728   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

ŚWIEŻOŚĆ I MIĘKKOŚĆ STÓP

 

 
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 

  Trymer do twarzy i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 18 x 2,6 cm. 

46028   145,00   89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 145,00

*Test konsumencki

SZYBKA POMOC  
DLA STÓP I PAZNOKCI!

  Wygładzający scrub 
do ciała The Body 
Edition
150 ml 219,93/l

44370   56,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 666,33/l

35835   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

BOGATE SERUM Z KWASEM 
SALICYLOWYM I KOMPLEKSEM 
MINERAL4E. Nawilżająca formuła 
nasycona skutecznie działającymi 
olejkami szybko się wchłania, nadając 
stopom miękkość i natychmiast 
rewitalizując paznokcie.

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 266,53/l

33033   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

Złuszcza i głęboko oczyszcza suchą, 
szorstką skórę, nadając stopom 
miękkość i gładkość.

 

 

 

 

 

 

   

 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  41817 Żel antycellulitowy The Body Edition 150 ml 440,00/l 
66,00   41819 Ujędrniający żel-krem The Body Edition 150 ml 
440,00/l 66,00   41827 Koncentrat przeciw rozstępom  
The Body Edition 125 ml 560,00/l 70,00   46015  Masażer 
antycellulitowy The Body Edition Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm. Materiał: plastik AS, TPR 44,00
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  Ścinacz  
do usuwania 
zrogowaceń 
naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS  
z recyklingu. 

40779   37,00   
25,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 37,00

ZAPEWNIA 
UCZUCIE GŁADKIEJ, 
JĘDRNEJ SKÓRY*

STYMULUJE 
ODNOWĘ SKÓRY

ZŁUSZCZA  
I REWITALIZUJE 
SKÓRĘ*

LEPIEJ NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA  
SKÓRA

Użyj małej głowicy,  
by przyciąć brwi  
i nadać im kształt.

Używaj dużej głowicy 
do golenia i przycinania 
włosów na ciele.

Przechowuj  
z założoną nasadką 
zabezpieczającą.

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS  
z recyklingu. 

40778   27,00   
15,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 13,99

  Skarpetki do nawilżania 
Feet Up 
Wymiary: 22,5 x 12 cm. Materiał: 
95% bawełna, 5% elastyna. 
Torebka RPE. 

47093   19,99 

STOSUJ RAZ - DWA RAZY  
W TYGODNIU. Delikatnie 
rozprowadź scrub na wilgotnej 
skórze, przez chwilę masuj, 
następnie dokładnie spłucz 
ciepłą wodą.

139138
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 
 

Trzymaj je pod ręką, by mieć 
miękką, nawilżoną skórę, 
zawsze i wszędzie!

∆ Test kliniczny

CO ZA OKAZJA!

CO ZA OKAZJA!

Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

Odżywia dzięki 
organicznemu 

olejowi 
kokosowemu

Chroni dzięki 
organicznemu 

olejkowi  
z makadamiaCiepły, świąteczny zapach 

jabłek i cynamonu

Zadbają o czystość 
i ozdobią łazienkę

Trzymaj je  
pod ręką, by mieć 

miękką, nawilżoną 
skórę, zawsze  

i wszędzie!

by dodać przyjemności 
każdemu dniu

by zadbać o nawilżenie 
dłoni

KAŻDE ZA JEDYNE-45% -50%

30 ml 

WYKORZYSTAJ WYKORZYSTAJ

Magnetyzujący 
zapach kwiatów  
i wiśni

  42470 Mydło Love Magnet 75 g 66,53/kg 10,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,00 

  32843 Mydełko Spiced Citrus 75 g 66,53/kg 11,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,00 

  30895 Mydełko z jabłkiem i cynamonem 75 g  
66,53/kg 11,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 11,00   44353 Mydło Springtime Stroll 75 g 
66,53/kg 11,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 11,00

Świeży 
wiosenny 
zapach 
kwitnących 
kwiatów

Kojący zapach 
kwiatów pomarańczy 

i cynamonu

  Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
150 ml 106,60/l

45426   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Krem do rąk  
Dream Cream
30 ml 166,33/l

46219   10,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
150 ml 106,60/l

45425   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99
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4,99

Nawilżenia∆

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

150 ml

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Naszyjnik Pink Ice
Mosiądz, platerowanie mosiężne, 
naturalny ametyst, cyrkonie. 
Regulowany łańcuszek: 53 + 7 cm. 
Wymiary wisiorka: 3,9 x 1,6 cm. 

47075   229,00   184,90 

  Kolczyki Pink Ice
Mosiądz, platerowanie mosiężne, 
tytan, naturalny ametyst, cyrkonie. 
Wymiary: 2,4 x 1,4 cm. 

47076   279,00   225,00 

  Pierścionek Pink Ice
Mosiądz, platerowanie mosiężne, 
naturalny ametyst, cyrkonie. Wymiary: 
1,4 cm (w najszerszym miejscu) x 0,2 cm 
(w najwęższym). Rozmiar 17. 

 189,90   149,90 

Coś dla miłośników 
wyrazistej biżuterii?

Kup prezenty teraz, 
by zaoszczędzić czas 
i pieniądze!

PREZENTY 
FIRST 
MINUTE

20% TANIEJ

Zapierający dech w piersiach, 
trzyczęściowy zestaw dekorowany 

czerwonymi, różowymi  
i przezroczystymi kryształami 

cyrkonii oraz naturalnym 
ametystem - kamieniem ochrony, 

mądrości i spokoju.

KOLEKCJA PINK ICE  
Z AMETYSTEM: 
NASZYJNIK, KOLCZYKI  
I PIERŚCIONEK

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Zeskanuj kod QR,  
by obejrzeć e-katalog 

Norrsken!

DOSKONAŁY WYBÓR  
NA ŚWIĄTECZNY PREZENT!

PR
EZ

EN
TY

 F
IR

ST
 M

IN
UT

E

 

 

 

Pierścionek z ametystem  
Pink Ice jest dostępny  

w rozmiarach: 
17 - 47164 
18 - 47165 
19 - 47166

144 145
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 

  Zestaw biżuterii Eternity Ring 
Materiał: stop cynku, mosiądz, 
trzpień ze stali nierdzewnej, szkło. 
Długość naszyjnika: 42 cm + 6 cm 
przedłużenia. Wisiorek: 1,4 x 1,8 cm. 

46749   

W PIĘKNYM PUDEŁKU 
- gotowy prezent!

  Sakiewka na kosmetyki
Materiał: poliester, stop cynku, 
elastan, PP. 
Średnica po rozłożeniu: 50 cm 

46714   80,00

62,99 

  Organizer na biżuterię Delight
ABS, poliester, EVA, szkło. Długość: 10 x szerokość:  
10 x wysokość: 10 cm. 

45913   100,00

65,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 100,00

Coś dla wielbicielki 
klasycznej biżuterii?

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

49,99

Naszyjnik w złocistej 
tonacji i kolczyki złożone 
z dwóch pierścieni różnej 
wielkości – jeden ozdobiony 
szklanymi kryształkami.

Kup prezenty teraz, by zaoszczędzić czas i pieniądze!

Poręczna sakiewka, łatwa  
do otwarcia i zamknięcia jednym 
pociągnięciem ściągacza.

Coś dla zapalonej 
podróżniczki?

Coś dla miłośniczki porządku?
Organizer na biżuterię z czterema półeczkami  
i lusterkiem w składanej pokrywie.

ZESTAW 
ETERNITY RING 

ZA JEDYNE

PREZENTY FIRST MINUTE

EDYCJA  
LIMITOWANA

PR
EZ
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TY
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E

 

 

Produkty 
sprzedawane  
są oddzielnie

Produkty 
sprzedawane 
są oddzielnie
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50% recycled
plastic bottle

Up to 220°C 
heat protection

Wzmacnia i odmładza skórę i włosy!

Z organiczną oliwą z oliwek, słynącą  
z właściwości ochronnych i odżywczych.

Odżywcze olejki do twarzy, ciała i włosów, nasycone organicznymi 
ekstraktami, doskonale pielęgnują i pozostawiają kojący zapach.

Z organicznym olejkiem z awokado, 
który cudownie zmiękcza i wygładza.

Odżywia skórę i włosy, nadaje im miękkość!

TWARZ WŁOSYCIAŁO

  Ochronny olejek do twarzy, ciała  
i włosów Love Nature z organiczną  
oliwą z oliwek
100 ml 269,90/l

41334   36,00

26,99 

  Odżywczy olejek do twarzy, ciała  
i włosów Love Nature z organicznym 
olejem z awokado
100 ml 269,90/l

41283   36,00

26,99 
Składniki 

pochodzenia 
naturalnego

Butelka wykonana  
w 50% z plastiku  

po recyklingu

SKARBY NATURY  
DLA TWOJEJ URODY

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!
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 ﻿Regenerujący 
balsam Tender Care
10,5 ml 2095,24/l

12760   22,00 

 ﻿Regenerujący 
balsam Tender Care 
Marakuja
10,5 ml 2095,24/l

36153   22,00 

 ﻿Regenerujący 
balsam Tender Care 
Malina
10,5 ml 2095,24/l

36152   22,00 

PREZENTY 
FIRST 
MINUTE

Tender Care to nasz kultowy wielofunkcyjny balsam.  
Odżywia usta, pomaga ujarzmić brwi, nawilża suche dłonie...  

Można wymieniać bez końca!

9,99

Mieszanka 
naturalnych 

olejków

Wosk 
pszczeli

Witamina E

Coś dla osoby, która ceni sobie małe przyjemności?

55% TANIEJ

Odżywienie dla skóry, 
ust i nie tylko!

Wielofunkcyjny balsam zawierający 
99,9% składników pochodzenia 
naturalnego: mieszankę naturalnych 
olejków, wosku pszczelego i witaminy E, 
które głęboko odżywiają, zmiękczają  
i chronią suche usta i skórę.

Kup prezenty teraz,  
by zaoszczędzić czas  
i pieniądze!

SOCZYSTE ZAPACHY  
W NAJLEPSZEJ CENIE 
ROKU!
Zobacz ofertę  
na następnej stronie!

KAŻDY ZA JEDYNE

PR
EZ

EN
TY
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UT

E

  36151 Regenerujący balsam Tender Care Czarna Porzeczka 10,5 ml 22,00  
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99  

 44397 Regenerujący balsam Tender Care Zielone Jabłko 10,5 ml 22,00  
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

 

 
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FIREPLACE

COZY 
BY THE

FIREPLACE

COZY 
BY THE

FIREPLACE

COZY 
BY THE

FIREPLACE

COZY 
BY THE

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Niech ciepły i przytulny  
zapach korzennych 
przypraw wypełni powietrze 
i przywoła najpiękniejsze,  
świąteczne wspomnienia. 
Czas stworzyć w domu 
prawdziwie świąteczną 
atmosferę!

Coś dla najsłodszej 
osoby, jaką znasz?

Coś dla najsłodszej osoby, jaką znasz?

45% TANIEJ
45% 

TANIEJ

Relaksująca kąpiel w pianie pachnącej wanilią i cynamonem?  
Jak najbardziej! Dodaj mydełko w dekoracyjnym kształcie  

i masz najsłodszy pomysł na prezent!

PREZENTY 
FIRST 
MINUTE
Kup prezenty teraz, 
by zaoszczędzić czas 
i pieniądze!

PR
EZ
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  Mydełko  
o zapachu wanilii  
i cynamonu Cozy  
by the Fireplace
75 g 66,53/kg

39476   11,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

  Płyn do kąpieli  
o zapachu wanilii  
i cynamonu Cozy  
by the Fireplace
300 ml 43,30/l

39469   25,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,00

UROCZE SMAKOŁYKI  
DO KĄPIELI W PROMOCJI  
– PATRZ OBOK!

ZAPACH Z RODZINY 
GOURMAND
cynamon, jabłko, wanilia

156 157
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 ﻿Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 3798,00/l

46060   250,00

189,90 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZAPACH GODNY 
ZAPAMIĘTANIA
SKŁADNIKI PREMIUM ORPUR™

Znak Orpur™ jest przyznawany tylko najlepszym, najbardziej ekskluzywnym 
składnikom jako świadectwo ich wyjątkowego piękna i bogactwa zapachowego. 
Potwierdza, że zostały dokładnie sprawdzone i wybrane przez najznakomitszych 

perfumiarzy, co stanowi gwarancję najwyższej jakości.

TRWAŁOŚĆ
 10 godzin*

MOCNIEJSZE ROZPRZESTRZENIANIE 
SIĘ ZAPACHU pod wpływem ruchu  

– efekt wypełnienia pomieszczenia**

JAKOŚĆ ORPUR™  
Tuberoza  

i czerwony imbir 

**Poparte oceną sensoryczną przeprowadzoną przez firmę Givaudan oceniającą intensywność zapachu odczuwaną przez osobę wchodzącą do pokoju.
*Na podstawie testów sensorycznych przeprowadzonych przez Givaudan. 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

PREZENTY
WYBIERZ 2 PRODUKTY  

ZE STRON 100-101 W PREZENCIE PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNYCH PERFUM  

ALL OR NOTHING

Zeskanuj,  
by przeżyć 
przygodę  

w rzeczywistości 
rozszerzonej  
All or Nothing

NOWOŚĆ!

Akord Scentaurus Juicy, absolut tuberozy 
India Orpur™, olejek z czerwonego imbiru 
Laos Orpur™, akord drogocennej ambry

AMBROWO-KWIATOWY

98 99
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NOWOŚĆ!

  Naszyjnik  
All or Nothing  
Amplified 
Długość: 42,5cm  
+ 6cm przedłużenia 
Materiał: stop cynku, 
mosiądz, platerowanie 
mosiądzem. 

47096   69,99 

  Kolczyki  
All or Nothing 
Amplified 
Długość: 3,4  cm 
Materiał: mosiądz,  
stal nierdzewna, 
platerowanie mosiądzem. 

47097   49,99 

STYLIZACJA,  
KTÓRA ZAPADA  
W PAMIĘĆ

Biżuteria  
w ozdobnym 
pudełku  
- idealna  
na prezent

 

 

 ﻿Perfumy All or Nothing
50 ml 3798,00/l

35679   250,00

189,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 149,90

ŻYJ PEŁNIĄ ŻYCIA

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

PREZENTY
WYBIERZ 2 PRODUKTY ZE STRON 

100-101 W PREZENCIE PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNYCH PERFUM 

ALL OR NOTHING

PE
RF

U
M

Y 
A

LL
 O

R NOTHING
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  Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 1099,80/l

43118   124,00

54,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 124,00

  Krem do rąk Greater 
dla niej
75 ml 213,20/l

45387   21,00

15,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 14,99

PREZENTY FIRST MINUTE Coś budzącego pozytywne emocje?

 ﻿Woda toaletowa 
Women's Collection 
Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 799,80/l

42828   80,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, biały 
bursztyn, tuberoza

KWIATOWO 
-OWOCOWY

NAJLEPSZA CENA ROKU!
50% TANIEJ
TERAZ ZA JEDYNE

60% TANIEJ
ZESTAW: 

WODA TOALETOWA + KREM DO RĄK ZA JEDYNE 

57,99 
KOD ZESTAWU: 148174

Coś dla subtelnej 
damy?
Orzeźwiający zapach z nutami 
kwiatów, który pozwala na chwilę 
czułości każdego dnia.

Zapach stworzony przy użyciu unikalnej technologii,  
by budzić pozytywne emocje i dodawać energii przez cały dzień.

WYSOKA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

Kup prezenty teraz, by zaoszczędzić czas i pieniądze!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

39,99
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Eclat Homme
150 ml 186,60/l

31698   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 933,20/l

42864   124,00   69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

PREZENTY 
FIRST 
MINUTE

Zinterpretowany na nowo dla współczesnego mężczyzny, 
ten wyjątkowy zapach zachwyca harmonią klasyki i nowoczesności.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Coś dla mężczyzny 
ceniącego jakość?

50% TANIEJGOTOWY DO WRĘCZENIA 
ZESTAW W OZDOBNYM 
PUDEŁKU!
Zobacz ofertę  
na następnej stronie!

GOTOWY PREZENT: ZESTAW WODA TOALETOWA + 
DEZODORANT W SPRAYU ZA JEDYNE 

84,99 
KOD ZESTAWU: 147153

Coś dla mężczyzny ceniącego jakość?

Jedyne w swoim rodzaju, wytworne 
połączenie nut himalajskiej herbaty  
i akordu skóry uoasabia wyszukaną 
elegancję i szyk  
– esencję francuskiego luksusu.

Kup prezenty teraz,  
by zaoszczędzić czas  
i pieniądze!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

  Woda perfumowana  
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 2098,00/l

40788   147,00

104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

PREZENTY 
FIRST 
MINUTE

Coś dla nieodparcie kobiecej damy?

GOTOWY DO WRĘCZENIA 
ZESTAW W ELEGANCKIM 
PUDEŁKU
Zobacz ofertę 
na następnej stronie!

Coś dla nieodparcie 
kobiecej damy?

Wyrafinowana kompozycja z głębokimi 
nutami paczuli i sercem wypełnionym 
białymi kwiatami, która oddaje urok 
paryskich nocy.

Poczuj niezwykłą zmysłowość paryskich nocy dzięki temu ponadczasowemu, szykownemu zapachowi,  
który emanuje nowoczesną elegancją i zarazem uwodzicielską aurą. 

44% TANIEJ
GOTOWY DO PODAROWANIA ZESTAW 2 

PRODUKTÓW ZA JEDYNE 

114,90 
KOD ZESTAWU: 44311

Kup prezenty teraz,  
by zaoszczędzić czas  
i pieniądze!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula
SZYPROWO-KWIATOWY
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  Zmiękczające mydełko  
Milk & Honey Gold
75 g 133,20/kg

31604   14,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,00

  Odżywczy krem do ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 119,96/l

31602   42,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 103,96/l

35960   34,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Intensywnie odżywiają skórę  
i rozpieszczają zmysły. Bogate fomuły, 

nawilżające składniki, niesamowite 
efekty - wszystko zapakowane  

w jedno piękne pudełko.

Kup prezenty teraz, 
by zaoszczędzić czas  
i pieniądze!

PREZENTY 
FIRST 
MINUTE

Coś dla miłośniczki luksusu?

GOTOWY DO WRĘCZENIA 
ZESTAW W OZDOBNYM 
PUDEŁKU!
Zobacz ofertę  
na następnej stronie!

37% TANIEJ
GOTOWY DO PODAROWANIA ZESTAW 3 PRODUKTÓW ŻEL POD 

PRYSZNIC + KREM DO CIAŁA + MYDŁO ZA JEDYNE

59,99 
KOD ZESTAWU: 147156

Zanurz się w złotym standardzie odżywiania 
dzięki luksusowemu zestawowi Milk&Honey 
Gold, który oczyszcza, nawilża  
i rozpieszcza skórę.
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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 ﻿Zestaw kremów do rąk 
Afternoon Tea
90 ml 311,00/l

45816   38,00

27,99 

PREZENTY 
FIRST 
MINUTE
Kup prezenty teraz, 
by zaoszczędzić czas 
i pieniądze!

Zielona herbata 
Kwiatowo-zielono-różany 
Bergamotka, piwonia, piżmo 
 
Biała herbata 
Kwiatowo-zielono-piżmowy 
Bergamotka, jaśmin, piżmo 
 
Czarna herbata 
Kwiatowo-zielono-cytrusowy 
Bergamotka, jaśmin,  
drzewo cedrowe

GOTOWY DO WRĘCZENIA 
ZESTAW W OZDOBNYM 
PUDEŁKU!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Zobacz ofertę  
na następnej stronie!

Coś dla miłośnika herbaty?
Zapach przywodzący na myśl leniwe popołudnie z filiżanką herbaty,  

nieduży rozmiar, właściwości nawilżające... te kremy do rąk to marzenie  
nie tylko fanów herbacianych rozkoszy!

26% TANIEJ
GOTOWY DO PODAROWANIA ZESTAW 3 

KREMÓW DO RĄK W STYLOWYM PUDEŁKU 
ZA JEDYNE 

27,99
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Perła w koronie zapachów
Pozwól zabłysnąć 
królewskiej stronie swojej 
osobowości dzięki jednemu 
z naszych najbardziej 
lubianych i czarujących 
zapachów - zamkniętej  
we flakonie inspirowanym 
sukniami haute couture 
kompozycji Divine Royal. 
Edycja limitowana!

 ﻿Woda toaletowa Divine Royal 
50 ml 2940,00/l

46717   147,00 

mandarynka , amarylis , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO 
-KWIATOWO-DRZEWNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WODA TOALETOWA  
DIVINE ROYAL  

ZA JEDYNE  

59,99 

JEŚLI WYDAŁAŚ  
69 ZŁ  

W POPRZEDNIM  
KATALOGU

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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44852
Light Ivory 

Neutral

44853
Natural 
Beige

44850
Light Beige 

Neutral

44851
Soft Sand

44849
Marble 
Neutral

44848
Porcelain 

Warm

44847
Vanilla 
Neutral

NOWOŚĆ!

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 12854,29/l

 63,00

44,99 
• SPF 15 pomaga 

chronić usta  
przed starzeniem

• Zawiera 
odmładzający usta 
olejek arganowy

TRWAŁY*, AKSAMITNY MAT 
DLA TWOICH UST

• �Wymodeluj usta miękkim 
i precyzyjnym aplikatorem

• �Obserwuj, jak konsystencja 
zmienia się z olejku  
w matowy kolor

• �Ciesz się nieskazitelnym 
makijażem, który utrzymuje 
się przez cały dzień

*Test konsumencki

JAK TO DZIAŁA? 

WYPRÓBUJ 
I POKOCHAJ!
Nie jesteś pewna, który 
odcień będzie idealnie 
pasował do twojej cery? 

Przetestuj kilka  
próbek i kup podklad  
w wybranym odcieniu  
w następnym katalogu!

42170 Velour Nude 42171 Soft Rosewood 42173 Velvet Wine

33800 Praline Nude 33801 Coral Hibiscus 33805 True Red 33806 Ruby Red

42172 Delicious 
Chocolate

ZESKANUJ, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O TYM PRODUKCIE!

 ﻿Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20  
- próbka
1,5 ml 1000,00/l

1,50 
33803 Cerise Pink

4746
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KWASY OWOCOWE  
I KWAS MLEKOWY 
Pomagają złuszczać martwe komórki 
naskórka oraz poprawiać strukturę 
skóry, dzięki czemu cera jest gładsza  
i ma młodszy wygląd.

Granulki z łupin migdałów 
Usuwają brud, nadmiar sebum  
i makijaż oraz pomagają pozbyć się 
martwych komórek naskórka.

ŚWIEŻA, 
CZYSTA CERA

Wypróbuj 
maseczkę

*Test konsumencki

Czysta  
i promienna 
cera w 10 minut*

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Optimals
50 ml 559,80/l

42616   48,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  42609 Krem oczyszczający 
Optimals 150 ml 233,33/l 35,00  

 42590 Tonik do twarzy 
Optimals 150 ml 233,33/l 35,00  

 42613 Głęboko oczyszczający 
żel Optimals 150 ml 233,33/l 35,00  

 42610 Kojący płyn micelarny 
Optimals 150 ml 233,33/l 35,00

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 279,87/l

42614   35,00

20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

  Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin
Złuszczający peeling do twarzy z kwasem salicylowym, przeznaczony 
do cery tłustej, skłonnej do wyprysków. Skutecznie zwalcza wypryski, 
odblokowuje pory oraz poprawia działanie kolejnych produktów.  
75 ml 293,20/l

41675   30,00

21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 30,00

  Szczoteczka  
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   37,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

NIC SIĘ NIE OPRZE NASZEJ 
NOWEJ SZCZOTECZCE 
- zanieczyszczenia, mocny 
makijaż, a nawet krem ​​
przeciwsłoneczny nie mają 
szans! Twoja cera będzie 
idealnie czysta, jasna  
i promienna.

Idealna do miejsc,  
które trudno oczyścić

*Test konsumencki

SCRUB DO TWARZY

  Żel SOS na wypryski  
Pure Skin
6 ml 3665,00/l

41676   30,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

  41672 Oczyszczający tonik 
Pure Skin 150 ml 30,00  

 41673 Matujacy balsam  
Pure Skin 50 ml 30,00  

 42881 Maseczka 
oczyszczająca pory  
Pure Skin 50 ml 30,00  

 44138 Kostka oczyszczająca z 
glinką 3 w 1 Pure Skin 75 g 21,00

Zapobiega pogorszeniu 
się wyprysków w ciągu 
24 godzin∆

Zmniejsza wielkość 
wyprysków o 40%  
w ciągu 24 godzin∆ 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

∆Test kliniczny

 

  

    

 

 

 

 
  

 

NATURALNA GĄBKA 
przeznaczona do szybkiego 
i delikatnego demakijażu 
oraz głębokiego 
oczyszczania.

Odblokowuje pory 86% potwierdza*
Złuszcza skórę i usuwa martwe komórki 
naskórka 94% potwierdza*

Zmniejsza wielkość 
wyprysków i związane 
z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆

ŻEL SOS  
NA WYPRYSKI
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LEKKIE,  
A DOSKONALE 
NAWILŻA, 
UDOSKONALA, 
ROZŚWIETLA  
I ZAPEWNIA  
EFEKT RETUSZU. 
Oto nasze serum! 
Dzięki niemu twoja 
cera będzie gładka,  
a jej koloryt jednolity.

*Test konsumencki

*Test konsumencki

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

 ﻿Krem na dzień Waunt  
Bita Śmietanka
Puszysta niczym bita 
śmietanka formuła na dzień, 
która natychmiast niweluje 
zaczerwienienie skóry, koi ją  
i nawilża przez 24 godziny. 
Wegańska pielęgnacja cery. 
50 ml  959,80/l

41365   75,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

﻿

EFEKT BAZY - BŁYSKAWICZNIE 
NIWELUJE CZERWONE ODCIENIE 

SKÓRY*

Puszysty krem ​​na dzień 
przyjemnie wtapia się w skórę 
przynosząc uczucie chłodu  
i głębokie, trwałe nawilżenie.

Omega-9 z alg 
Odżywia skórę i chroni ją 
przed utratą wilgoci.

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

  40670 Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia 40 ml 1750,00/l 
70,00   41364 Intensywnie nawilżajacy krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba 50 ml 1500,00/l 75,00   41374 Oczyszczające masło 
do twarzy Waunt Wyższy Poziom 150 ml 386,67/l 58,00   41387 
Rozjaśniający krem pod oczy Waunt No Jasne! 5 g 14000,00/kg 70,00

UKOJONA  
I PROMIENNA  
W KILKA SEKUND

NATYCHMIASTOWY EFEKT 
ROZŚWIETLONEJ CERY*

W
 PE

ŁN
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 BL
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KU

  Opaska
Materiał: poliester.  
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   22,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Nawilżające 
serum rozświetlające 
Waunt Po prostu 
lśnij!
30 ml 1766,33/l

41355   80,00

52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,99

 

 

  

 

 

UŁATW sobie 
pielęgnację skóry 

Przytrzymuje włosy gdy myjesz 
twarz lub nakładasz maseczkę

7170
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 

 
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2 w 1: szampon  
z odżywką!

Oczyszczanie  
i pielęgnacja 
suchych, 
zniszczonych 
włosów

SMAKOŁYKI DLA PIĘKNYCH WŁOSÓW

Regenerująca 
maska  

z organiczną 
papają

Odżywcza maska z organicznym awokado

Oczyszczający 
scrub z węglem 
i organiczną 
miętą

PI
EL
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  Regenerująca maska  
do włosów Love Nature  
z organiczną papają
30 ml 299,67/l

41312   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Oczyszczający scrub  
do skóry głowy Love Nature  
z węglem i organiczną miętą
20 ml 449,50/l

43253   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Odżywcza maska  
do włosów Love Nature  
z organicznym awokado
30 ml 299,67/l

43154   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

500 
ml

KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 4,99 KAŻDY

  Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego rodzaju 
włosów
500 ml 79,98/l

41362   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 
dniach 32,99

  Odżywka Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych
250 ml 91,96/l

41295   30,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych
250 ml 91,96/l

41292   30,00

22,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 30,00

120 121
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 ﻿Upiększający włosy spray CC DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44968   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,00

  Podwójny grzebień  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

 

 

 

Spray 
upiększający 
włosy,  
z kwasem 
hialuronowym

SZCZOTKI DO WŁOSÓW STYLERPRO: 
DOSKONAŁE NA KAŻDĄ OKAZJĘ!

Używaj strony z szerokimi 
zębami do rozczesywania 
włosów, a strony z drobnymi 
zębami do stylizacji.

Odporne na wysoką 
temperaturę włosie 
przeznaczone  
do użytkowania  
z suszarką do włosów.

  Okrągła termiczna 
szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. ABS, PP, 
aluminium. 

46358   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

Specjalnie rozmieszczone 
zęby do tapirowania.

  Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

Spryskaj 2-4 razy i równomiernie 
rozprowadź na wilgotnych  
lub suchych włosach. Nie spłukuj,  
a włosy będą wyglądać pięknie  
i zdrowo.

W 1

∆3Ocena ekspertów domu perfumeryjnego

*Test konsumencki

• Trwały zapach - do 24 godzin∆3

• �Sprawia, że fryzura na dłużej zachowuje 
objętość*

• Wzmacnia włosy*

• Ma właściwości termoochronne*

• Zapobiega rozdwajaniu się końcówek*

• Ułatwia rozczesywanie*

• Pomaga chronić włosy farbowane

• Nadaje włosom jedwabistą miękkość

• Kontroluje puszenie się, zwiększa blask*

• Naprawia i regeneruje zniszczone włosy*

INTENSYWNA 

PIELĘGNACJA

SPOSÓB UŻYCIA
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  Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 109,97/l

41420   45,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,00

  Balsam do ciała Śliwka  
i Mirra Essense&Co.
300 ml 133,30/l

41432   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

NOWOŚĆ!

  Balsam do ciała  
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie.  
300 ml. 133,30/l

45800   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Żel do mycia rąk i ciała  
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie.  
300 ml. 109,97/l

45799   45,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

BIODEGRADOWALNE

BUTELKA WYKONANA 
W 50% Z PLASTIKU  

PO RECYKLINGU

ZAPACH  
Z OLEJKAMI 

ETERYCZNYMI

48H 
NAWILŻENIA

UWODZICIELSKA MIESZANKA  
SŁODKIEJ ŚLIWKI I CIEPŁEJ MIRRY
Zmień zwykłe mycie i nawilżanie dłoni w zmysłową przyjemność!  
Delikatny żel do mycia rąk i ciała tworzy bogatą pianę,  
a nawilżający balsam koi skórę i nadaje jej miękkość.

  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena 
Essense&Co.  
- wkład uzupełniający
300 ml 106,67/l

45798   32,00 

  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 150,00/l

31850   45,00 

  Balsam do ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 200,00/l

31851   60,00 

MIRRA 
Stosowany jako perfumy  
i do obrzędów religijnych  
już od czasów starożytnych, 
ten olejek eteryczny  
o ciepłym aromacie ma 
działanie antybakteryjne  
i rewitalizujące.

ŚLIWKA 
Ten soczysty owoc jest bogaty 
w związki, które działają 
przeciwzapalnie oraz chronią 
skórę przed wolnymi rodnikami 
i stresem oksydacyjnym.
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 

 

   

ZAWIERA NATURALNE OLEJKI ETERYCZNE 
oraz zapach maku i wanilii, które mają 
właściwości kojące i uspokajające.

CIEPŁE UCZUCIE KOMFORTU

document14678562419957342498.indd   133 2023-08-10   13:20



45824
Amplified Fuchsia

45822
My Rules Nude

45823
All In Mauve

PODKREŚL 
SWOJE 
PIĘKNO

45870
Daring Gold

45871
Courageous Copper

45872
Amplified Fuchsia

∆ Wyniki badań klinicznych

*Test konsumencki

Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY  
EFEKT PEŁNIEJSZYCH USTΔ

 

Uczucie nawilżenia  
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN* 

PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA  
- wystarczy jedna warstwa*

 ﻿Pomadka THE ONE  
Colour Stylist Super Pout 
3,8 g 7365,79/kg

 48,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,39

 ﻿Żelowy lakier  
THE ONE Ultimate 
8 ml 2248,75/l

 34,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,39
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CHCESZ ZROBIĆ 
WRAŻENIE?
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WYBIERZ 2 PRODUKTY ZE 
STRON 100-101 W PREZENCIE 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNYCH 

PERFUM ALL OR NOTHING

PREZENTY

PREZENTY
WYBIERZ 2 PRODUKTY ZE 

STRON 100-101 W PREZENCIE 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNYCH 

PERFUM ALL OR NOTHING

*�Test konsumencki przy 
jednoczesnym użyciu lakieru 
kolorowego i nawierzchniowego 
Ultimate (41187-96 + 43185) 

Do 11 DNI ŻELOWEGO POŁYSKU, 
bez poprawek*

NIEZWYKLE BŁYSZCZĄCE 
WYKOŃCZENIE*

Efekt żelowej OBJĘTOŚCI 3D*

Wyjątkowa INTENSYWNOŚĆ 
KOLORÓW* 
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45873 
Exclusive Beige
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Z technologią  
Mineral Balance,  

która przywraca skórze 
równowagę i zapewnia jej  

zdrowy wygląd oraz technologią  
Arctic Pro Defence.

Coś dla aktywnego mężczyzny?
Ten zestaw pod prysznic to produkty 5 w 1,  

które pomagają zachować równowagę i zdrowie skóry.
PREZENTY 
FIRST 
MINUTE

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce North for Men  
Ultimate Balance
50 ml 319,80/l

43927   21,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

  Mydło North for Men  
Ultimate Balance
100 g 109,90/kg

43929   16,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

  Żel pod prysznic North for Men 
Ultimate Balance
250 ml 91,96/l

43932   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

Coś  
dla aktywnego 
mężczyzny?

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
DLA NIEGO
Zobacz ofertę  
na następnej stronie!

ZESTAW 3 PRODUKTÓW DLA NIEGO
ŻEL POD PRYSZNIC + DEZODORANT + MYDŁO ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 148175

50% TANIEJ

Ten zestaw skutecznie działających 
produktów do codziennej pielęgnacji 
zapewnia skórze równowagę, nawilżenie, 
bardziej równomierny koloryt, kontrolę 
sebum oraz perfekcyjną czystość.

Kup prezenty teraz, 
by zaoszczędzić czas  
i pieniądze!
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